DATI SUI PAGAMENTI (Secondo Trimestre 2022)
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

N. progr. | N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto | Cod. Siope Descrizione Siope
1 1264 01/04/2022 400,00( VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2 1266 01/04/2022 4.211,85|PACE PIERLUIGI Uscite correnti 245001 4506  |Indennita e rimborso spese per il
Nucleo di valutazione
Progettazione Grafica di Francesco . . . T
3 1267 01/04/2022 75,00 Dentale Uscite correnti 327051 2104 Altri materiali di consumo
4 1268 01/04/2022 6.024,68| TANASA DANA ALICE Uscite correnti 246017 3p03  [Allr contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
IL MONDO DEI BAMBINI SOCIETA' . . Altri contributi e trasferimenti
5 1269 01/04/2022 8.920,00 COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 246017 3203 ordinarila imprese
6 1270 01/04/2022 4.131,02| SUN X ITALIA SRL Uscite correnti 246017 3p03  [Allri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
7 1271 01/04/2022 7.121,62| COIRS.RL. Uscite correnti 246017 e || CEmTN O RS e
ordinari a imprese
SF COSTRUZIONI RESTAURI E . . Altri contributi e trasferimenti
8 1272 01/04/2022 13.103,04 PROGETTAZIONI SRL Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
9 1273 01/04/2022 5,88/ COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10 1274 01/04/2022 64,43| EDILIZIA2S SRLS. Uscite correnti 261028 3p03  [Allr contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
11 1276 01/04/2022 20,36 COMUNE DI GROSSETO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Manutenzione ordinaria e
12 1277 01/04/2022 20.742,98| S.I.LE.B.A. S.R.L. Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro

pertinenze
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N. progr. | N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto | Cod. Siope Descrizione Siope

13 1278 01/04/2022 962,80 CARTO COPY SERVICES.RL.  |Uscite correnti 327006 2101 gf:;i'éi”a & materiale informatico
Acquisto di beni per il

14 1279 01/04/2022 49,10| RADIO TAXI 3570 SOC. COOP. Uscite correnti 325059 2102 funzionamento di mezzi di di
trasporto

15 1280 01/04/2022 588,67| TOOLBOX S.R.L. g:;'ttaek'a” conto 111216 5103  |Impianti e macchinari

16 1281 01/04/2022 686,00 PA360 S.R.L. Uscite correnti 325044 2108 |COrsi diformazione per il proprio
personale

17 1282 01/04/2022 700,00| Schindler S.p.A. gj;'f:.;" conto 240007 5102  |Fabbricati

KYOCERA DOCUMENT . . .

18 1283 01/04/2022 357,17 SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 326002 4201 Noleggi

19 1284 01/04/2022 1.107,90| NANOSYSTEMS SRL Uscite correnti 325100 2123  |A\ssistenza informatica e
manutenzione software

20 1285 01/04/2022 353,90( s o | GHARAN Uscite correnti 327000 2103 |Pubblicazioni, giomali e riviste

21 1286 01/04/2022 3.481,47|CORSANO MAURIZIO Uscite correnti 327062 4513 Altri oneri della gestione corrente

AGENZIA DELLE ENTRATE - . . .
22 1288 01/04/2022 253,88 RISCOSSIONE Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
23 1291 01/04/2022 678,20 Progettazione Grafica di Francesco Uscite correnti 327006 2101 Cance.IIena e materiale informatico
Dentale e tecnico
. . Altri contributi e trasferimenti a

24 1292 01/04/2022 4.656,63] FORMA CAMERA Uscite correnti 331804 3202 . .

aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a

25 1293 01/04/2022 1.669,47| FORMA CAMERA Uscite correnti 331600 3202 . .
aziende speciali

26 1204 01/04/2022 712,90| AGENZIA DELLE ENTRATE - Uscite correnti 325056 2120  |Acquisto diservizi per la

RISCOSSIONE TRIBUTI

riscossione delle entrate
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N. progr. | N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto | Cod. Siope Descrizione Siope
27 1295 01/04/2022 39.999,94| CONFCOOPERATIVE ROMA Uscite correnti 331425 e || OUESEEI &
istituzioni sociali private
28 1296 01/04/2022 2.704,06|PARENTI VITO Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
29 1297 01/04/2022 6.145,60|PARENTI VITO Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
. . Contributi e trasferimenti a
30 1298 01/04/2022 40.000,00] UNINDUSTRIA Uscite correnti 331425 3205 O o
istituzioni sociali private
O.P.E.S. - ORGANIZZAZIONE PER . . Contributi e trasferimenti a
31 1299 01/04/2022 30.828,00 L'EDUCAZIONE ALLO SPORT Uscite correnti 331425 3205 e R e
. . Altri contributi e trasferimenti
32 1301 04/04/2022 10.000,00f SUPERNOVA DATAS.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
33 1302 04/04/2022 9.478,00| INFOR ELEA Uscite correnti 261028 cpip || EEN U S IATEl
ordinari a imprese
G-LAB - SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
34 1303 04/04/2022 10.000,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
35 1304 04/04/2022 10.000,00| ACEVOLAIMPRESA & FINANZA 1\ j¢ it correnti 261028 e || CEmTN O RS e
S.R.L. ordinari a imprese
RESOLFIN SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
36 1305 04/04/2022 10.000,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
37 1306 04/04/2022 9.600,00| VALUES ON SR.L. Uscite correnti 261028 ao03 At contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
DIGITAL SECURE SERVICES . o . .
38 1307 04/04/2022 10.000,00|SOCIETA' A RESPONSABILITA' Uscite correnti 261028 3203 A'g.' contributi e trasferimenti
LIMITATA SPENDIBILE NELLA FO ordinart a imprese
39 1308 04/04/2022 2.524.20| LFARCHITETTURA SRL Uscite correnti 261028 epge | ERIGla] O UER EmE
ordinari a imprese
40 1309 04/04/2022 6.543.16 WISE ROBOTICS - SOCIETA' A Uscite correnti 261028 3203 Altri contributi e trasferimenti

RESPONSABILITA' LIMITATA

ordinari a imprese
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N. progr. | N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto | Cod. Siope Descrizione Siope
. . Altri contributi e trasferimenti
41 1310 04/04/2022 6.300,00] ARAGON PARTNERS S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
42 1311 04/04/2022 8.027,28| LOTO FLEUR COMPANY S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 o
ordinari a imprese
EXAGON ENGINEERING S.R.L. . . Altri contributi e trasferimenti
43 1312 04/04/2022 5.810,00| g7 ART-UP COSTIT Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
44 1313 04/04/2022 9.542,40| WEDOK S.R.L. Uscite correnti 261028 3p03  [Alri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
RECOVERY DATA SOCIETA' A . I . .
45 1314 04/04/2022 7.000,00|RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite corrent 261028 3003  |Altri contributi e trasferiment
SEMPLIFICATA ordinari a imprese
MACHINE LEARNING SOLUTIONS - . . . .
46 1315 04/04/2022 10.000,00|SOCIETA' A RESPONSABILITA' Uscite correnti 261028 3p03  [Allri contributi e trasferimenti
LIMITATA ordinari a imprese
GROW UP . . Altri contributi e trasferimenti
47 1316 04/04/2022 8.141,00 START-UP COSTIT Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
BLOCK-DATA 52 - SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
48 1317 04/04/2022 10.000,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
CONSORZIO ITALIANO . o . .
49 1318 04/04/2022 6.860,00|COOPERATIVO LABOR - SOC.  |Uscite correnti 261028 3203  |Altr contributi e trasferiment
COOP. ordinari a imprese
E-SOLUTIONS 78 - SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
50 1319 04/04/2022 10.000,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
THALIA SOCIETA' A . o . .
51 1320 04/04/2022 9.600,00|RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 261028 ao03 At contributi e trasferimenti
SEMPLIFICATA ordinari a imprese
, . Altri contributi e trasferimenti
52 1321 04/04/2022 9.984,40| FD ELABORAZIONI S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
CARAVELLE SOCIETA' IN . o . .
53 1322 04/04/2022 8.050,00|ACCOMANDITA SEMPLICE DI Uscite correnti 261028 3203 A'g.' RN U Sl
GUIDO EMILIO MORICE elellitlt ] | 2iekts
54 1323 04/04/2022 9.669,98 MUSEO DEI BAMBINI SOCIETA' Uscite correnti 261028 3203 Altri contributi e trasferimenti

COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

ordinari a imprese
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N. progr. | N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto | Cod. Siope Descrizione Siope
FARMACIA "MAZZINI" SOCIETA' IN ) - ..
55 1324 04/04/2022 10.000,00|NOME COLLETTIVO DEL DR. Uscite correnti 261028 cpge DM EONITEND @ UEsie e
SERGIO SERRAINOE C. ordinari a imprese
56 1325 04/04/2022 9.600,00| R&R S.R.L. Uscite correnti 261028 3203  |Ali contributi e trasferiment
ordinari a Imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
57 1326 04/04/2022 6.575,80| SERGIO CASELLA Uscite correnti 261028 3203 ! conrit
ordinari a imprese
58 1327 04/04/2022 14.40| FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 327006 2101 S?ggﬁii”a e materiale informatico
59 1327 04/04/2022 381,06 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
60 1327 04/04/2022 210,74| FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 327051 2104 Altri materiali di consumo
61 1327 04/04/2022 199,68 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 325100 Pl || R @ CEENT (PR SR @ e
di trasmissione
62 1327 04/04/2022 8,05 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
63 1327 04/04/2022 149,89 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 325020 pies |0 SEEED Bl MEMUETZENE
ordlnarla € riparazioni
64 1327 04/04/2022 198,00| FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 325051 2127  |Acquisto dibeni e servizi per
spese di rappresentanza
65 1327 04/04/2022 32,00/ FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 327027 4499  |Altri tributi
66 1328 04/04/2022 8,00| FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 327006 2101 S?:;‘:‘I'(';”a € materiale informatico
. . Altri contributi e trasferimenti
67 1329 04/04/2022 3.038,00/ ORIZZONTE 2000 SRL Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
STUDIO INGG. FABRIZT & CEONT - K K . X X
68 1330 04/04/2022 5.190,55|SOCIETA' A RESPONSABILITA' Uscite correnti 246017 3p03  |Alri contributi e trasferiment
LIMITATA ordinari a imprese
69 1331 04/04/2022 4.704.00| CPC SRL Uscite correnti 246017 g Ol BT @ UERB e
ordinari a imprese
70 1332 04/04/2022 10.000,00] EARRINGSMANIA DI RUDY MILAN |Uscite correnti 246017 3p03  |Alri contributi e trasferiment

ordinari a imprese
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N. progr. | N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto | Cod. Siope Descrizione Siope
71 1333 04/04/2022 9.331,00| GLOBO S.P.A. Uscite correnti 246017 oy |00 S © HES RO
ordinari a imprese
DEPOSITTEDITORIALTS.N.C. DI DI , — . ,
72 1334 04/04/2022 4.760,00|COSMO MARGHERITA E ADRIANO, |Uscite correnti 246017 3203  |Airi contributi e trasferimenti
SAI VATI TIZIANA E | ordinari a imprese
73 1335 04/04/2022 7.764.47| FOODRAMA SRL. Uscite corrent 246017 oy |00 SRR © HES RG]
ordinari a imprese
"GLOBAL PREMIUM - SOCIETA" A , — . .
74 1336 04/04/2022 10.000,00|RESPONSABILITA' LIMITATA" Uscite correnti 246017 3203  |Airi contributi e trasferimenti
IN SICI A "Gl ORA ordinari a Imprese
T.V.S. - TELECOMUNICAZIONI E . . Altri contributi e trasferimenti
75 1337 04/04/2022 8.912,12 VIDEO SERVICE Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
76 1338 04/04/2022 8.612,80| LIVE.COM SRL Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
AZIENDA AGRICOLA LA E K . . .
77 1339 04/04/2022 4.830,00|GRASCETELLA DI PETTINARI Uscite correnti 246017 opgg |00 SRR © USR]
GIOVANNI ordinari a imprese
BELONINA SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
78 1340 04/04/2022 9.600,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
79 1341 04/04/2022 4.260,13| ANALISI AZIENDALI S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 .
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
80 1342 04/04/2022 10.000,00( COLLEXTION SERVICES S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 AT
ordinari a imprese
81 1343 04/04/2022 8.621.20| MBC- SRL. Uscite correnti 246017 g | Il O USR]
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
82 1344 04/04/2022 9.875,00] MAPPI INTERNATIONAL S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 A
ordinari a imprese
LY AR MIETIRIC Altri contributi e trasferimenti
83 1345 04/04/2022 2.663,50|ARCHITECTURE NETWORK Uscite correnti 246017 3203 dinari a |
CENTRO DI RICERCA E SVILUPPO atrellietl 2l el et
F & P CONSULTING S.A.S. DI . . Altri contributi e trasferimenti
84 1346 04/04/2022 9.600,00 LANARI FLAVIO & C. Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
FINANZIARIA PROMOZIONE . - . .
85 1347 04/04/2022 9.897,81|TERZIARIO - SOC. CONSORTILE  |Uscite correnti 246017 3203 A'g.' O © UEieTims]
PER AZIONI IN FORMA ABBREVIAT atrellietl 2l el et
86 1348 04/04/2022 7.070,00| SALA. SRL Uscite correnti 246017 3203  |Alri contributi e trasferiment

ordinari a imprese
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N. progr. | N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto | Cod. Siope Descrizione Siope
. . Altri contributi e trasferimenti
87 1349 04/04/2022 9.600,00] RENEWCAST S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 ..
ordinari a imprese
88 1350 04/04/2022 10.000,00| CANCELLIERI MEDICAL S.R.L. Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
89 1351 04/04/2022 9.100,00| F.LLI DE FLORIO S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 .
ordinari a imprese
90 1352 04/04/2022 10.000,00| STARLINE S.R.L. SEMPLIFICATA  |Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
91 1353 04/04/2022 10.000.00 AEDES SOCIETA A Uscit rrenti 246017 3203 Altri contributi e trasferimenti
V0,00 RESPONSABILITA LIMITATA scite correnti ordinari a imprese
EURO DISTRIBUZIONE 97 - . W s . .
92 1354 04/04/2022 10.000,00|SOCIETA' A RESPONSABILITA' Uscite correnti 246017 3p03  [Allr contributi e trasferimenti
LIMITATA ordinari a imprese
93 1355 041042022 5.840,00| T. PETROL SRL. Uscite corrent 246017 3003 |t contributi & trasferimenti
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
94 1356 04/04/2022 10.000,00f TELOMERO PRODUZIONI SRLS Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
95 1357 04/04/2022 4.986,15| ANDREANI ANDREA Uscite correnti 246017 3203 e
ordinari a imprese
, . Altri contributi e trasferimenti
96 1358 04/04/2022 7.140,00| STIGLIANO SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
o7 1359 04/04/2022 9.100,00| RIFIPACK SRL. Uscite corrent 246017 3003 |t contributi & trasferimenti
ordinari a imprese
, . Altri contributi e trasferimenti
98 1360 04/04/2022 10.000,00f TOSCANO SAVERIO S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
99 1361 04/04/2022 6.354,34| BARTS SRL. Uscite corrent 246017 5203 |At contributi e trasferimenti

ordinari a imprese
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N. progr. | N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto | Cod. Siope Descrizione Siope
100 1364 05/04/2022 6.250.00| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 2113 |Serviziausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza
101 1365 05/04/2022 6.654,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325010 ey | S EREHE, EEEn el Ull=Ro
servizi di vigilanza
Vlanutenzione ordinaria e
102 1366 05/04/2022 964,05 S.I.LE.B.A. S.R.L. Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro
nertinanze
103 1367 05/04/2022 8.720,88| GOCCIA 1982 SRLL. Usits et 246017 e UM ERIITEND @ UEete e
ordinari a imprese
104 1368 05/04/2022 19.690,20| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 2113 |Serviziausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza
105 1369 05/04/2022 17.927,80| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 pg | FEruEd EElE, e dl aukE
servizi di vigilanza
/'\CC]UIS[O dl beni per 1l
106 1370 05/04/2022 1.423,26| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325059 2102 |funzionamento di mezzi di di
tracnartn
107 1370 05/04/2022 1.921,60| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 pg | FEruEd EElE, eaese dl aukE
servizi di vigilanza
108 1371 05/04/2022 7.909,44| MEF SR.L. g:;'tt;: conto 111100 5103  |Impianti e macchinari
109 1372 05/04/2022 6.968,00| RILO DIGITAL PLANNING S.R.L. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPANESHI RISTRUTTURAZIONI . . Altre spese di manutenzione
110 1373 05/04/2022 4.900,00| o~ o SPANESHI RITVAN £ Jemir |USCite corrent 325020 2125 | oria o riparasion
111 1374 05/04/2022 2.383.00| TIBURTINI SRL Uscite correnti 327006 2101 Si‘;‘fﬁiﬁr'a & R inemEiE
112 1375 05/04/2022 9.211,20| GADG S.R.L.S. Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
AGENZIA DELLE ENTRATE -
113 1376 05/04/2022 217,50|DIREZIONE PROVINCIALE DI Uscite correnti 327027 4499  |Altri tributi
BENEVENTO COD UFF TEH
AGENZIA DELLE ENTRATE-
114 1377 05/04/2022 208,75|DIREZIONE PROVINCIALE DI Uscite correnti 327027 4499  |Altri tributi
BARLETTA-ANDRIA-TRANI-UFFICIO
115 1378 05/04/2022 9.600,00| EXIMIE SRL. Uscite corrent 261028 sppg | COE @ ST

ordinari a imprese
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N. progr. | N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto | Cod. Siope Descrizione Siope
ESSERE E APPARIRE DI LUXOR . S . .
116 1379 05/04/2022 7.000,00|NEFERTITI SRL. - SOCIETA'IN  |Uscite correnti 246017 3g03  [At contributl rasferiment
ACCOMANDITA SEMPLICE ordinari a imprese
VIVIDENT S.A.S. DI FRANCIOSI . . Altri contributi e trasferimenti
117 1380 05/04/2022 8.400,00 ANNA MARIA & C. Uscite correnti 246017 3203 e B eiese
118 1381 05/04/2022 18,06\ ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 240007 2116 | Dtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
119 1382 05/04/2022 20,20| ENEL ENERGIA SPA Uscite corrent 240007 2116  |Jtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
120 1383 05/04/2022 15,89 ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 |Dtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
121 1384 05/04/2022 1.891,68|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
122 1385 05/04/2022 1.889,68|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
123 1386 05/04/2022 292,60|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
124 1387 05/04/2022 292,60|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ.
125 1388 05/04/2022 20.000,00|ARTIGIANATO E PMI Uscite correnti 121453 7500 Altre operazioni finanziarie
ASSOCIAZIONE AREA
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ.
126 1389 05/04/2022 20.000,00|ARTIGIANATO E PMI Uscite correnti 121453 7500 Altre operazioni finanziarie
ASSOCIAZIONE AREA
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ.
127 1390 05/04/2022 20.000,00|ARTIGIANATO E PMI Uscite correnti 121453 7500 Altre operazioni finanziarie
ASSOCIAZIONE AREA
128 1391 05/04/2022 3.350,00] MICROCOOL ITALIA S.R.L. Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ.
129 1392 05/04/2022 20.000,00|ARTIGIANATO E PMI Uscite correnti 121453 7500 Altre operazioni finanziarie
ASSOCIAZIONE AREA
130 1393 05/04/2022 5.076,79|GORI GIANLUCA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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N. progr. | N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto | Cod. Siope Descrizione Siope
131 1394 05/04/2022 3.506,82| GIALTOUR SRL Uscite correnti 325047 1501 | rattamento di missione e rimborsi
spese viaggi
132 1395 06/04/2022 75.660,47| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325010 o113 |Serviziausiliani, spese di pulizia e
servizi di vigilanza
133 1396 06/04/2022 70.842,62| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 2113 |Serviziausiliani, spese di pulizia e
servizi di vigilanza
Manutenzione ordinaria e
134 1397 06/04/2022 23.312,63| S..LE.B.A. S.R.L. Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro
pertinenze
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ.
ARTIGIANATO E PMI . . . L ..
135 1398 06/04/2022 20.000,00 ASSOCIAZIONE AREA Uscite correnti 121453 7500 Altre operazioni finanziarie
METROPOLITANA ROMA
136 1399 06/04/2022 12,79| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 240007 211  |Dtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
137 1400 06/04/2022 19,06| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 240007 2116  |Jtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
138 1403 06/04/2022 10,15| COMUNE DI RONCIGLIONE Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ.
139 1404 06/04/2022 20.000,00|ARTIGIANATO E PMI Uscite correnti 121453 7500 Altre operazioni finanziarie
140 1405 06/04/2022 8.331,81|COOPERATIVA SOCIALE DI TIPO B |Uscite correnti 246017 3p03 At contributi e trasferimenti
ONLUS. ordinari a imprese
141 1406 06/04/2022 5,88 COMUNE DI TOLENTINO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ.
142 1407 06/04/2022 20.000,00|ARTIGIANATO E PMI Uscite correnti 121453 7500 Altre operazioni finanziarie
ASSOCIAZIONE AREA
143 1408 06/04/2022 17,64 COMUNE DI PRATO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
144 1409 06/04/2022 22,36/ COMUNE DI ZAGAROLO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
145 1411 06/04/2022 9,28/ COMUNE DI NOLA Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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146 1414 06/04/2022 30,76/ COMUNE DI SANTA MARINELLA  [Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
147 1415 06/04/2022 152,60 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI |Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
148 1416 06/04/2022 124,96/ ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI [Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
149 1417 06/04/2022 5.004,73|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
150 1419 06/04/2022 5.076,79|GORI GIANLUCA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
151 1438 07/04/2022 5,88| COMUNE DI MARINO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. . Contributi e trasferimenti a
152 1439 07/04/2022 43.749,17| A.G.C.I. LAZIO Uscite correnti 331425 3205 O N
istituzioni sociali private
. . Altri contributi e trasferimenti a
153 1440 07/04/2022 90.000,00( INNOVA CAMERA Uscite correnti 331817 3202 . e
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a
154 1441 07/04/2022 110.685,30( INNOVA CAMERA Uscite correnti 331817 3202 . .
aziende speciali
155 1442 07/04/2022 2.848,37| MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO|Uscite correnti 327051 2104 Altri materiali di consumo
ISNART S.C.P.A. -IST. NAZIONALE . . Altri contributi e trasferimenti
156 1454 08/04/2022 2.880,00 RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 331592 3203 ordinari a imprese
157 1455 08/04/2022 3.152,00{ TAMASSIA LUCA Uscite correnti 240007 2108 gg:('):;lfgrmaz'one 25 L iyt
158 1456 08/04/2022 6.302,00| TAMASSIA LUCA Uscite correnti 325044 2108 ggrf;:;r:rmaz'one per il proprio
159 1457 08/04/2022 9.528,14|CELOTTO ALFONSO Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
160 1458 08/04/2022 8.500,00| MICROCOOL ITALIA S.R.L. Uscite correnti 240007 2108 ggrf;:;r:rmaz'one per il proprio
161 1459 11/04/2022 208,75,/ O=NA1A DELLE ENTRATE -ROMA| s ite correnti 327027 4499  |Altri tributi
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. . Altri contributi e trasferimenti

162 1460 12/04/2022 2.352,00|CONCHEDDA SIMONE Uscite correnti 261028 3203 ' contrt
ordinari a imprese

163 1461 12/04/2022 3.480.90| PFMSRLL. Usits et 261028 ) | L O U
ordinari a Imprese

164 1462 12/04/2022 11.087,04| MAMA 11 SRR.L. Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese

165 1463 12/04/2022 4.046,68| HI FERRARISRLL. Usits et 246017 e | L O U
ordinari a Imprese

166 1464 12/04/2022 7.199,07| HI FERRARI SR.L. Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese

167 1466 12/04/2022 16,00| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 240007 iy | D O EEE [ CROE
elettrica, acqua e gas

168 1467 12/04/2022 15.94| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 240007 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas

169 1468 12/04/2022 109,62 ALPHA LANGUAGES S.R.L. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni per 1l

170 1469 12/04/2022 215,00 LEASYS S.P.A Uscite correnti 325058 2102 funzionamento di mezzi di di
trasnorto

171 1470 12/04/2022 17,22 ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 240007 2116 |Jtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas

CONFARTIGIANATO ROMA CITTA' . . Contributi e trasferimenti a
172 1471 12/04/2022 40.000,00|, “== (o8 A Uscite correnti 331425 3205 | it ioni sociali private
. . Altri contributi e trasferimenti

173 1473 12/04/2022 144.000,00| ALTA ROMA SCPA Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese

174 1474 12/04/2022 53.817,92| UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA  |Uscite correnti 240007 2120  |Acquistodiservizi per la
riscossione delle entrate

175 1475 13/04/2022 38.957,75 ZAGENZ'A DELLE ENTRATE - ROMA ) cite correnti 327027 4499 |Altri tributi

176 1476 13/04/2022 17 64| COMUNE DITARQUINIA-UFFICIO 1y ite correnti 240007 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

MESSI
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177 1478 13/04/2022 10,18/ COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
178 1481 13/04/2022 97.481,66| MOA SOC.COOPERATIVAS.RL. |Uscite correnti 331350 2111 gﬁ\fg;znziaz'o“e manifestazioni e
179 1482 13/04/2022 7.131,00| NESTED SR.L Uscite correnti 240007 e ||l G, ekl ©
ricerche di mercato
. . Altri contributi e trasferimenti a
180 1483 13/04/2022 12.637,86/] FORMA CAMERA Uscite correnti 331804 3202 ) L
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti
181 1484 13/04/2022 4.800,00| SARCI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 .
ordinari a imprese
182 1485 13/04/2022 11.520,00| FORMA CAMERA Uscite correnti 331804 300  |Allri contributi e trasferimenti  a
aziende speciali
183 1486 13/04/2022 6.200,00/ AGENZIA NOVA SRL Uscite correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
. . Altri contributi e trasferimenti a
184 1487 13/04/2022 2.568,69] FORMA CAMERA Uscite correnti 331600 3202 ) L
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a
185 1489 13/04/2022 2.400,00) FORMA CAMERA Uscite correnti 331600 3202 . L
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a
186 1490 13/04/2022 147 .446,40f AGRO CAMERA Uscite correnti 331814 3202 . L
aziende speciali
Manutenzione ordinaria e
187 1491 13/04/2022 150,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro
pertinenze
EUROMAC EUROPEAN . . . . ..
188 1492 13/04/2022 177,47 MANTENANCE CLEANING SRL. Uscite correnti 325011 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DISPOSITIVI PROTEZIONE . . . . ..
189 1493 13/04/2022 530,00 INDIVIDUALE D.P.I. SRL Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
190 1494 13/04/2022 200,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 325020 2125  |Altre spese di manutenzione
ordinaria e riparazioni
191 1495 13/04/2022 924,20| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325010 il | S ENBIETT, EeEs el pulEa o

servizi di vigilanza

13/63
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192 1496 13/04/2022 420,20| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325010 2113 |Serviziausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza
193 1497 13/04/2022 403,20| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325010 gy | EUEIEID SpEse el PR e
servizi di vigilanza
194 1498 13/04/2022 11.303,60| A E T IDROTERMICA S.R.L. g:;'ttaelé” conto 111100 5103  |Impianti e macchinari
195 1499 13/04/2022 192,30| GEDI DIGITAL S.R.L. Uscite correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
196 1500 13/04/2022 1.935,00|NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 325020 2125  [Altre spese di manutenzione
ordinaria e riparazioni
197 1501 13/04/2022 600,00|NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 325020 s || USRS CIIETVE PR
ordinaria e riparazioni
198 1502 13/04/2022 460,00| NADA 2008 SRL g;;'::lén conto 111216 5149  |Altri beni materiali
199 1503 13/04/2022 90,30| ELIS ITALIA SPA Uscite correnti 327051 2104 Altri materiali di consumo
TITOCCI - SOCIETA A . . Altre spese di manutenzione
200 1504 13/04/2022 2.239,00| o epONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 240007 2125 | tinaria o riparagiont
201 1505 14/04/2022 1.314,12| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 gl | D O EEE [ EROYE
elettrica, acqua e gas
202 1506 14/04/2022 3.924,85| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 |Jtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
. . Altri contributi e trasferimenti
203 1507 14/04/2022 1.021,82|MESSINA GIUSEPPINA Uscite correnti 246017 3203 ..
ordinari a imprese
204 1508 14/04/2022 20,22| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
205 1510 14/04/2022 118,64| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
206 1512 14/04/2022 8,67| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia

elettrica, acqua e gas

14/63




N. progr. | N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto | Cod. Siope Descrizione Siope

207 1513 14/04/2022 43.77| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 PR || O CEE [P g
elettrica, acqua e gas

208 1514 14/04/2022 1,97| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas

209 1515 14/04/2022 1.450,71| ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

210 1516 14/04/2022 14.963,25| ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

211 1517 14/04/2022 7.12| ACEAATO 2SPA. Uscite correnti 325002 e || © CEE [pEr G
elettrica, acqua e gas

212 1520 14/04/2022 1.042,00|PETRONI FEDERICO Uscite correnti 240007 2108 ggrrssc'):;rgrmaz'one per il proprio

213 1523 14/04/2022 172,00| NADA 2008 SRL Uscite corrent 325020 PpE || ERESE B IEMUSrEaTS
ordinaria e riparazioni

214 1524 14/04/2022 12,09| ACEAATO2SPA. Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas

215 1525 14/04/2022 5.716,70|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 325066 gy | SSNEEIEIERD SREDClEHRG
servizi di vigilanza

216 1526 14/04/2022 3.000,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 325020 2125  |Altre spese di manutenzione
ordinaria e riparazioni

217 1527 14/04/2022 2.110,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite corrent 325020 PpE || ERESE E IEMUSES
ordinaria e riparazioni

218 1528 14/04/2022 2.000,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 325020 2125  |Altre spese di manutenzione
ordinaria e riparazioni

219 1529 14/04/2022 2.640,41| MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

220 1530 14/04/2022 2.500,00| STONE ARREDO SRLL. Uscite correnti 325020 2125  |Altre spese di manutenzione
ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e

221 1531 14/04/2022 1.500,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro

pertinenze
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Manutenzione ordinaria e
222 1532 14/04/2022 980,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro
pertinenze
EUROMAC EUROPEAN . . . . ..
223 1533 14/04/2022 1.090,16 MANTENANCE CLEANING S.R.L. Uscite correnti 325011 2298 Altre spese per acquisto di servizi
224 1534 14/04/2022 416,00| FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 325020 2125  [Altre spese di manutenzione
ordinaria e riparazioni
225 1535 14/04/2022 406,72| NYL LABORATORIES S.R.L. Uscite correnti 327051 2104 Altri materiali di consumo
226 1536 14/04/2022 400,00| VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
227 1537 14/04/2022 170,00 SEIS EDI RULIELE RIS Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
228 1538 14/04/2022 59,40| PIRESTIS.R.L. Uscite correnti 327006 2101 nggﬁiﬁ”a e materiale informatico
EDICOLA DI PAGLIARANI . . . L . ..
229 1539 14/04/2022 374,20 ANTONELLA Uscite correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
AMMINISTRAZIONE DEL
230 1540 14/04/2022 534,92|CONDOMINIO CENTRO CULTURALE Uscite correnti 326001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AMMINISTRATIVO
231 1541 14/04/2022 16.700,00| MERITO S.R.L. Uscite correnti 324006 1599 Altri oneri per il personale
232 1542 14/04/2022 10.000,00| FIERA ROMA SRL Uscite correnti 324006 1599 Altri oneri per il personale
233 1544 14/04/2022 545,07| ACEAATO 2 SPA. Uscite correnti 325002 s || LSO EERI 2N R
elettrica, acqua e gas
234 1545 14/04/2022 8,13| ACEAATO 2SPA. Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
235 1546 14/04/2022 11,11| ACEAATO 2S.PA. Uscite correnti 325002 s || DO EEel |l g
elettrica, acqua e gas
236 1547 14/04/2022 241,82| ACEAATO2S.PA. Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia

elettrica, acqua e gas
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Contributi e trasferimenti correnti
L.G.S. ENNIO QUIRINO VISCONTI - . . .. .. .
237 1559 15/04/2022 1.000,00 LICEO CLASSICO STATALE Uscite correnti 261028 3199 ﬁ)(:;x;tlrie Amministrazioni Pubbliche
LICEO STATALE SCIENTIFICO Contributi e trasferimenti correnti
238 1560 15/04/2022 1.000,00|LINGUISTICO E MUSICALE Uscite correnti 261028 3199 a altre Amministrazioni Pubbliche
G.GALILEI CIVITAVECCHIA locali
Contributi e trasferimenti correnti
239 1561 15/04/2022 1.000,00| ASSOCIAZIONE CENTRO ELIS Uscite correnti 261028 3199 a altre Amministrazioni Pubbliche
locali
FONDAZIONE SAN GIROLAMO Contributi e trasferimenti correnti
240 1562 15/04/2022 1.000,00|EMILIANI DELLA PROVINCIA Uscite correnti 261028 3199 a altre Amministrazioni Pubbliche
ROMANA DEI CHIERICI REGOLARI locali
241 1563 19/04/2022 5,88|, Zan - (o VETERUFFICIO | Ggsite corrents 240007 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMUNE DI ROCCA DI PAPA- . . . . .
242 1564 19/04/2022 9,98 UFFICIO MESSI Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
LEGATORIA D'ARTE MARIO E . . Cancelleria e materiale informatico
243 1565 19/04/2022 290,00 BRUNO CAPOZZI S.N.C. Uscite correnti 325093 2101 e tecnico
244 1567 19/04/2022 11,76] ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI |Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. . Altri contributi e trasferimenti
245 1569 20/04/2022 3.706,54| AGILOO S.R.L.S. Uscite correnti 246017 3203 .
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
246 1570 20/04/2022 8.032,13|PARENTI GIOIA Uscite correnti 246017 3203 A
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
247 1571 20/04/2022 7.200,00] SHAMPORA S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 A
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
248 1572 20/04/2022 5.088,00| EDIL PIRES S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 A
ordinari a imprese
TERMOSYSTEM S.A.S. DI Uscite in conto L .
249 1574 20/04/2022 38.050,12 DOMINICI M. E C. capitale 240007 5103 Impianti e macchinari
250 1575 20/04/2022 5.175,00] NEW GENERATION SERVICES SRL|Uscite correnti 325010 2113 |Servizi ausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza
251 1576 20/04/2022 3.500,00| WIGUIGLI FINE ARTS SERVICE DI ;¢ it correnti 325030 2122 |Assicurazioni

LIGUIGLI MATTEO E C. SAS
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N. progr. | N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto | Cod. Siope Descrizione Siope
252 1577 20/04/2022 1.400,00( (ISNS- FITEE ARTS SERYVICE P! Huscite correnti 325066 2113 ss’srr\;’l'zzl' ;“;gii?arhzzpese di pulizia e
253 1578 20/04/2022 315,00 DF;::gleettazione Grafica di Francesco Uscite correnti 327006 2101 S?Qé:r:eil(lgria e materiale informatico
254 1579 20/04/2022 230,00[ R0 O MICHELE DIRIENZO 15 ite correnti 325068 2208 |Altre spese per acquisto di servizi
255 1580 21/04/2022 11,76| SOVLAE P SAN BENEDETTO DEL 1y ite correnti 240007 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
256 1581 21/04/2022 5,88 COMUNE DI ORVIETO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
257 1582 21/04/2022 11,76/ COMUNE DI LATINA Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
258 1583 21/04/2022 10,18 COMUNE DI TRIVENTO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
259 1584 21/04/2022 208,75 /*OENAIA DELLE ENTRATE - ROMA| scite correnti 327027 4499 |Altri tributi
260 1585 21/04/2022 208,75 /*OENAIA DELLE ENTRATE - ROMA| scite correnti 327027 4499 |Altri tributi
261 1586 21/04/2022 5,88| COMUNE DI MASSA MARTANA Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
262 1587 21/04/2022 5,88 COMUNE DI RIANO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
263 1588 21/04/2022 5,88/ COMUNE DI ISCHITELLA Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
264 1589 21/04/2022 272,73| NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
265 1590 21/04/2022 5,88| COMUNE DI AMATRICE Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
266 1591 21/04/2022 2.310,78|ABBATE GAETANO Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimentl

ordinari a imprese
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. . Altri contributi e trasferimenti
267 1592 21/04/2022 6.046,98|ABBATE GAETANO Uscite correnti 246017 3203 AT
ordinari a imprese
ADVENTURE DREAMERS S.R.L. . . Altri contributi e trasferimenti
268 1595 21/04/2022 9.600,00 STARTUP COSTITU Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
SERVIZI PER IL VERDE DI . . Altri contributi e trasferimenti
269 1596 22/04/2022 7.431,45 D'AMBROSIO CRISTIANO Uscite correnti 246017 3203 srdfiTer & T
270 1597 22/04/2022 9.619,20|CELOTTO ALFONSO Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
271 1598 22/04/2022 6.145,60|CELOTTO ALFONSO Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
ROMA CAPITALE - RISORSE
272 1599 26/04/2022 133,00(ECONOMICHE PAGAMENTI Uscite correnti 327027 4499 Altri tributi
PORTALE
ROMA CAPITALE - RISORSE
273 1600 26/04/2022 638,00/ ECONOMICHE PAGAMENTI Uscite correnti 327027 4499 Altri tributi
PORTALE
ROMA CAPITALE - RISORSE
274 1601 26/04/2022 341,00JECONOMICHE PAGAMENTI Uscite correnti 327027 4499 Altri tributi
PORTALE
ROMA CAPITALE - RISORSE
275 1602 26/04/2022 443,00(ECONOMICHE PAGAMENTI Uscite correnti 327027 4499 Altri tributi
PORTALE
276 1603 26/04/2022 5,88 COMUNE DI SERMONETA Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
277 1604 26/04/2022 10,18 COMUNE DI GROTTAFERRATA Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
278 1605 26/04/2022 5,88| COMUNE DI MARINO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - . . S
279 1606 26/04/2022 512,00 RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 327027 4499 Altri tributi
280 1608 26/04/2022 10,18] COMUNE DI PRAIA A MARE Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
281 1610 27/04/2022 3.248,64| REPAS LUNCH COUPON S.RL.  |Uscite correnti 325046 2114  |Buonipasto e mensa peril

personale dipendente
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N. progr. | N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto | Cod. Siope Descrizione Siope
282 1611 27/04/2022 5,88 MCE%'\SAIU NE DI CERVETERI-UFFICIO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
283 1633 27/04/2022 5,88] COMUNE DI FASANO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
284 1635 27/04/2022 5,88| COMUNE DI TORINO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
285 1636 27/04/2022 16,06 COMUNE DI APRILIA Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
286 1637 27/04/2022 10,18 COMUNE DI SONNINO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
287 1638 27/04/2022 ooy | S0 SORIARE SRIIUMEINE | AsEls I €t 240007 5149 |Altri beni materiali
ITALIA SRL capitale
288 1639 27/04/2022 240,00 APP SOFTWARE SOLUTIONS  |Uscite in conto 240007 5149  |Altri beni materiali
ITALIA SRL capitale
289 1640 27/04/2022 1.955,00| COPYGRAPH SRR.L. Uscite correnti 327006 2101 sfggri'(':i”a Elrcteligiclianates
290 1641 27/04/2022 650,00| CARCAN ROMA - S.R.L.S. g:;'tt;: conto 111216 5149  |Altri beni materiali
PREZZI CLIMATIZZATORI S.R.L.S. . . Altri contributi e trasferimenti
291 1642 28/04/2022 5.589,02 UNIPERSONALE Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti a
292 1644 28/04/2022 86.400,00| ARBITRA CAMERA Uscite correnti 331801 3202 . .
aziende speciali
293 1645 28/04/2022 11,76] COMUNE DI BRACCIANO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
294 1646 28/04/2022 199,40| TARATURE SR.L. Uscite correnti 240007 2125  |Altre spese di manutenzione
ordinaria e riparazioni
295 1647 28/04/2022 5.096,00] MAKE ENGINEERING S.R.L. g:g'tt;;” Eello 111100 5103  |Impianti e macchinari
296 1648 28/04/2022 6.533,33| DIGITALPA SRL Uscite corrent 325100 2123 |Assistenza informatica e

manutenzione software
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297 1649 28/04/2022 23,52 COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi

298 1650 28/04/2022 179,36 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI [Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi

299 1651 28/04/2022 198,48 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI |Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi

KYOCERA DOCUMENT . . .
300 1655 02/05/2022 492,25 SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 326002 4201 Noleggi
KYOCERA DOCUMENT . . .

301 1656 02/05/2022 6.429,50 SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 326002 4201 Noleggi

302 1657 02/05/2022 26,50| FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 327006 2101 g?g;?l'(';”a & materiale informatico
Acquisto di beni per il

303 1657 02/05/2022 10,00 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 325059 2102 funzionamento di mezzi di di
trasporto

304 1657 02/05/2022 368,21 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

305 1657 02/05/2022 725,84 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 327051 2104 Altri materiali di consumo

306 1657 02/05/2022 203,21| FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 325100 2115  |Jtenze e canoniper telefonia e reti
di trasmissione

307 1657 02/05/2022 8,05/ FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

308 1657 02/05/2022 84,50| FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 325020 2125  |Altre spese di manutenzione
ordinaria e riparazioni

309 1657 02/05/2022 335,00| FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 325051 e A s s e
spese di rappresentanza

310 1657 02/05/2022 64,00/ FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 327027 4499 Altri tributi

311 1658 02/05/2022 36.000,00|_C:ER: - CENTRO EUROPA Uscite correnti 240007 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

RICERCHE S.R.L.
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312 1659 02/05/2022 7.336,82| UNIONE REGIONALE CCIAA LAZIO |Uscite correnti 329016 4504 :;‘ii?;gﬁts rimborso spese per il
313 1660 02/05/2022 298,70| GIALTOUR SRL Uscite correnti 325014 iy | EUEIED SRR el PR e
servizi di vigilanza
314 1660 02/05/2022 474,70| GIALTOUR SRL Uscite corrent 320016 4504  |Indennita e rimborso spese  per il
Presidente
315 1661 03/05/2022 21,60 OO TAHASRL Uscite correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
316 1662 03/05/2022 21.800,00| S..EBA.SRL. Sj;'fj.;” conto 111100 5103  |Impianti e macchinari
IMPRESA VACCARIELLO S.R.L . . Altri contributi e trasferimenti
317 1663 03/05/2022 5.244,24| o o NALE Uscite correnti 246017 3203 | dinani a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
318 1665 03/05/2022 6.277,44|PETRULLO NOEMI Uscite correnti 246017 3203 ! contri
ordinari a imprese
319 1666 03/05/2022 936,66| NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
320 1667 03/05/2022 61.538,04| REPAS LUNCH COUPON SR.L.  |Uscite correnti 325046 2114  |Buonipasto e mensa peril
personale dipendente
321 1668 04/05/2022 11,39| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 |Jtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
322 1669 04/05/2022 2.518,74| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116  |Jtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
323 1670 04/05/2022 1.772,35| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 T || IO G [0 Ol
elettrica, acqua e gas
324 1671 04/05/2022 1.024,56| ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
325 1672 04/05/2022 19.690,20| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 g | S EEER, SR elEiEa0

servizi di vigilanza
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326 1673 04/05/2022 17.927,80| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 2113 |Servizi ausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza
Acquisto di beni per il
327 1674 04/05/2022 1.423,26] TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 325059 2102 funzionamento di mezzi di di
trasporto
328 1674 04/05/2022 1.921,60| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 2113 |Servizi ausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza
329 1675 04/05/2022 1.704,00| CARTO COPY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 327006 2101 Sfe”;‘:'éi”a ® ML TEiE 20
330 1676 04/05/2022 483,50| ISWEB S.P.A. Uscite correnti 325100 2123  [Assistenza informatica e
manutenzione software
331 1677 04/05/2022 676,66| TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. |Uscite correnti 325000 sl |0 @ EEEm S e O
di trasmissione
332 1678 04/05/2022 13.557,38| ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
333 1679 04/05/2022 6.075,56| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 e || S EEE [EE el
elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE -
334 1680 04/05/2022 217,50|DIREZIONE PROVINCIALE DI Uscite correnti 327027 4499 Altri tributi
BENEVENTO COD UFF TEH
AGENZIA DELLE ENTRATE -
335 1682 04/05/2022 217,50|DIREZIONE PROVINCIALE DI Uscite correnti 327027 4499 Altri tributi
BENEVENTO COD UFF TEH
AGENZIA DELLE ENTRATE -
336 1684 04/05/2022 217,50|DIREZIONE PROVINCIALE DI Uscite correnti 327027 4499 Altri tributi
BENEVENTO COD UFF TEH
337 1685 04/05/2022 6.250,00| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 pigey  |PERE EElEn, sppee el pUHRe
servizi di vigilanza
338 1686 04/05/2022 6.654,00| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325010 2113 |Serviziausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza
Manutenzione ordinaria e
339 1687 04/05/2022 964,05 S.I.LE.B.A. S.R.L. Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro
pertinenze
Manutenzione ordinaria e
340 1688 04/05/2022 4.553,04| REXEL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro

pertinenze
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Manutenzione ordinaria e
341 1689 04/05/2022 43,75| REXEL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro
pertinenze
342 1690 04/05/2022 2.555,50| ISWEB S.P.A. Uscite correnti 325100 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software
343 1691 04/05/2022 2.493,39|CIAVARRO GIANCARLO Usits et 325066 P | PR EElE, saese ol ke o
servizi di vigilanza
344 1692 04/05/2022 8.798,54| MAKE ENGINEERING SR.L. S:;'fj,;” conto 240007 5103  |Impianti e macchinari
345 1700 05/05/2022 75.660,47| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325010 pg | FEruEd EElE, e dl aukE
servizi di vigilanza
346 1701 05/05/2022 70.842,62| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 2113 |Serviziausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza
Manutenzione ordinaria e
347 1702 05/05/2022 23.312,63| S.I.LE.B.A. S.R.L. Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro
pertinenze
348 1704 05/05/2022 113,52 *g*W RINTERNATIONAL S-R.L. Uscite correnti 240007 2104  |Altri materiali di consumo
NEW GENERATION SYSTEM DI . . Altri contributi e trasferimenti
349 1709 05/05/2022 5.119,68|, 1y oI IANG CLETO 8 C. S A, |Uscite correnti 246017 3203 | ot a imprese
350 1710 05/05/2022 9.210,87| LORD-MARDIGITAL COMPANY 1 )¢ ite corrent 246017 3p03  |Alri contributi e trasferiment
SRLS ordinari a imprese
351 1711 05/05/2022 979,39| ACEAATO2S.PA. Uscite correnti 325002 pE || S EEE[EE
elettrica, acqua e gas
. . Altri contributi e trasferimenti a
352 1712 05/05/2022 9.619,19| FORMA CAMERA Uscite correnti 331804 3202 : 'e
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a
353 1713 05/05/2022 6.122,13| FORMA CAMERA Uscite correnti 331600 3202 . '€
aziende speciali
354 1714 05/05/2022 11,70| ACEAATO 2SPA. Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoniper energia
elettrica, acqua e gas
355 1715 05/05/2022 1.471,45| ACEAATO 2 S.PA. Uscite correnti 325002 PR || O CEE [P g

elettrica, acqua e gas
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356 1716 05/05/2022 78,24| ACEAATO 2 S.P.A. Uscite correnti 325002 2116  |Jtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
357 1717 05/05/2022 12,10| ACEA ATO 2S.PA. Uscite correnti 325002 ple || O Eel[EE CEE
elettrica, acqua e gas
358 1718 05/05/2022 38.280,00| FIERA ROMA SRL Uscite correnti 331691 2111 gﬁ\fggnziaz'o“e manifestazioni e
359 1719 05/05/2022 40.000,00| UNINDUSTRIA Uscite correnti 331425 onp || OUESEHEI &
istituzioni sociali private
AGENZIA DELLE ENTRATE - . . Acquisto di servizi per la
360 1720 06/05/2022 18.188,25 RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 325056 2120 riscossione delle entrate
. . Altri contributi e trasferimenti a
361 1721 06/05/2022 95.000,00( INNOVA CAMERA Uscite correnti 331817 3202 . .
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a
362 1722 06/05/2022 98.862,09( INNOVA CAMERA Uscite correnti 331817 3202 ) L
aziende speciali
ARTIGIA\IQXITVE)EEEI\?TL e . . Contributi e trasferimenti a
363 1725 09/05/2022 40.000,00 ASSOCIAZIONE AREA Uscite correnti 331425 3205 SLrlenT S privets
. . Altri contributi e trasferimenti
364 1726 09/05/2022 12.179,52| EL DUENDE S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
365 1727 09/05/2022 5.337,42|MOLTONI ALESSIA Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
366 1728 09/05/2022 7.752,00{GJOPALAJ ERISA Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
ADICONSUM LAZIO ROMA . . Contributi e trasferimenti a
367 1729 09/05/2022 25.900,00 CAPITALE E RIETI Uscite correnti 331425 3205 e S e e
368 1732 09/05/2022 11.000,62|ZOPPI GIOVANNI MARCO Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
369 1733 09/05/2022 33.166,56| ACLI SEDE PROVINCIALE DI ROMA|Uscite correnti 331425 g || ® IR EEr &
istituzioni sociali private
370 1734 09/05/2022 21.916,50|ARTIGIANATO E PMI Uscite correnti 331425 3005  |Contributie trasferimenti a

ASSOCIAZIONE AREA

AMECTDAODOIL ITANA DORMA

istituzioni sociali private
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371 1736 09/05/2022 534,00| ISWEB S.P.A. Uscite correnti 325083 oy || EE R A0
manutenzione software
372 1737 09/05/2022 2.985,00| SPENA COMPUTER SRL Uscite in conto 110000 5155  |Acquisizione o realizzazione
capitale software
373 1738 09/05/2022 1.378,42| MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO|Uscite correnti 327051 2104 Altri materiali di consumo
AGENZIA DELLE ENTRATE - . . Acquisto di servizi per la
374 1739 09/05/2022 181,08 RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 325056 2120 riscossione delle entrate
. . Altri contributi e trasferimenti
375 1765 10/05/2022 9.940,00/ SOCRATE S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
376 1766 10/05/2022 10.040,00/ ADORA ICT S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
377 1767 10/05/2022 7.597,04| NATY SRLL. Uscite correnti 261028 s |00 SRR © USR]
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
378 1768 10/05/2022 4.200,00| PROIETTI MARCO Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
GENERAL DYNAMICS MISSION . . Altri contributi e trasferimenti
379 1769 10/05/2022 10.000,00 SYSTEMS - ITALY S.RL. Uscite correnti 261028 3203 e g s
380 1770 10/05/2022 6.384,40| CRUPPO AMBIENTE SICUREZZA ;¢ it corrent 261028 3203  |Altri contributi e trasferimenti
S.R.L. ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
381 1771 10/05/2022 9.940,00| LUX VENTURES - S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
FINGREENTECH SOCIETA' A . I . .
382 1772 10/05/2022 8.155,00|RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 261028 3p03  [Allri contributi e trasferimenti
SEMPLIFICATA ordinari a imprese
383 1773 10/05/2022 9.240,00| UNIQA DI ILONA OLIYNYK Uscite correnti 261028 cope || GEMITEL O IS e
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
384 1774 10/05/2022 10.000,00| INNOVAXION + S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
385 1775 10/05/2022 9.600,00 STEGIP 4COMMUNICATION - Uscite correnti 261028 3203 Altri contributi e trasferimenti

S.R.L.

ordinari a imprese
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. . Altri contributi e trasferimenti
386 1776 10/05/2022 3.645,13| CE.SER.COM. SRR.L. Uscite correnti 261028 3203 ! contri
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
387 1777 10/05/2022 9.829,73| OPTIMIST S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 .
ordinari a imprese
388 1778 10/05/2022 9.800,00| FOEDUS SRL Uscite correnti 261028 3203  |Alri contributi e trasferiment
ordinari a imprese
389 1779 10/05/2022 6.720,00| MEXP S.R.L. UNIPERSONALE Usits et 261028 e UM ERIITEND @ UEete e
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
390 1780 10/05/2022 9.765,00| DELIVERYONLINE S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 ' contri
ordinari a imprese
391 1781 10/05/2022 6.435,10| BIT TIME PROFESSIONALS S.R.L. |Uscite correnti 261028 g UM EODITND @ UEeie e
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
392 1782 10/05/2022 6.510,00| ELITE ITALY SR.L. Uscite correnti 261028 3203 ' contri
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
393 1783 10/05/2022 7.161,00| S.A.I.P. FORMAZIONE - SR.L. Uscite correnti 261028 3203 ! contri
ordinari a imprese
ALDEN S.R.L. SOCIETA' TRA . . Altri contributi e trasferimenti
394 1784 10/05/2022 9.600,00| o resSIoN ST Uscite correnti 261028 3203 | dinaria imprese
395 1785 10/05/2022 10.215,00| DESCOR S.R.L. Uscite correnti 261028 cg O EODITID @ UERB e
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
396 1786 10/05/2022 10.000,00| AESSENZA S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 ' contrit
ordinari a imprese
ALFA AMBIENTE CONSULTING ) — —
397 1787 10/05/2022 8.156,09|SOCIETA' A RESPONSABILITA' Uscite correnti 261028 sy | el @ U]
LIMITATA ordinari a imprese
EXIT SOCIETA' A ) — —
398 1791 10/05/2022 9.940,00|RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 A'g.' contributi e trasferimenti
SEMPLIFICATA ordinari a imprese
399 1792 10/05/2022 7000 | B0 S A, Bl AT ZHLA Uscite correnti 246017 cogg oL EODITRLD @ UERe e
PATRIARCA ordinari a imprese
400 1793 10/05/2022 9.674,00| PIU'CASA SR.L. Uscite correnti 246017 3p03  |Atri contributi e trasferimenti

ordinari a imprese
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MEEAW SOCIETA A ) — —
401 1794 10/05/2022 8.582,00|RESPONSABIITA' LIMITATA Utssis i 246017 3203 A'g.' oML & UEsie s
SEMPLIFICATA ordinari a imprese
402 1795 10/05/2022 9.408,00| LOGITEC DI FABRIZIO FORNARI  |Uscite correnti 246017 3203  |Alri contributi e trasferiment
ordinari a imprese
403 1796 10/05/2022 10.000,00| IDROTERMICA F.LLI GIUSTI SR.L |Uscite correnti 246017 e UM ERIITEND @ UEete e
ordinari a imprese
CERAMICHE CIVITA CASTELLANA . . Altri contributi e trasferimenti
404 1797 10/05/2022 4.514,30| 3 o S SINMONA Uscite correnti 246017 3203 | dinari & improse
405 1798 10/05/2022 6.562,50| AGRICOR DI PAMELA CORDARO  |Uscite correnti 246017 g UM EODITND @ UEeie e
ordinari a imprese
C.0.B. CENTRO . . Altri contributi e trasferimenti
406 1799 10/05/2022 10.000,00| 2 T r RUTTICOLO BASILI SR |Uscite corrent 246017 3203 | dinari  improse
SME.SI. SUD - SOCIETA A . . Altri contributi e trasferimenti
407 1800 10/05/2022 8.260,00| ot e oo rm ITA LINITATA Uscite correnti 246017 3203 | dinaria improse
408 1801 10/05/2022 10.000,00| LA SPOSA COUTURE S.R.L Uscite correnti 246017 3p03  |Alri contributi e trasferiment
ordinari a imprese
409 1802 10/05/2022 9.408,00| ELEPHANT CONSULTING GROUP ;¢ te corrent 246017 cg O EODITID @ UERB e
S.R.L.S. ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
410 1803 10/05/2022 6.019,38| TROVABANDO S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 ! contrt
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
411 1804 10/05/2022 7.242.83| PLANATECH SR.L. Uscite correnti 246017 3203 ! contrit
ordinari a imprese
412 1805 10/05/2022 10.000,00| BALLANDI MULTIMEDIA SR.L. Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
413 1806 10/05/2022 9.808,75| SCHERZERINO S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 ! contri
ordinari a imprese
AGAV SOCIETA A : — —
414 1807 10/05/2022 5.460,00|RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3p03  |Alri contributi e trasferiment

SEMPLIFICATA

ordinari a imprese
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. . Altri contributi e trasferimenti
415 1808 10/05/2022 9.792,00|] PLENZICH S.P.A. Uscite correnti 246017 3203 o
ordinari a imprese
416 1809 10/05/2022 4.200,00| GRUPPO EDITORIALE TAB S.R.L. |Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
417 1810 10/05/2022 10.000,00| MEDICHINI S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
418 1811 10/05/2022 10.000,00| S & F SERVIZI ASSICURATIVI Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti
S.R.L. ordinari a imprese
REVERSE STUDIO SOCIETA' A . " . .
419 1812 10/05/2022 9.848,28| RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 A'g.' Ealir U © RS Omimei]
SEMPLIFICATA ordinari a imprese
420 1813 10/05/2022 7.841,33| DATA MANAGEMENT SERVICES 1 j¢ ite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti
S.R.L.S. ordinari a imprese
SUNEX S.R.L. . . Altri contributi e trasferimenti
421 1814 10/05/2022 9.600,00 START-UP COSTIT Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
TRIPALDI VALERIO EMPORIUM-EST . . Altri contributi e trasferimenti
422 1815 10/05/2022 7.315,00 DI VALERIO TRIPALDI Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
STUDIO EUSEPI SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
423 1816 10/05/2022 10.000,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
MAD ROCKET ENTERTAINMENT . " . .
424 1817 10/05/2022 6.962,71|SOCIETA' A RESPONSABILITA' Uscite correnti 246017 3203 A'g.' contributi e trasferimenti
LIMITATA SEMPLIFICATA ordinart a imprese
NOVIRES - SOCIETA' . . Altri contributi e trasferimenti
425 1818 10/05/2022 9.800,00 COOPERATIVA Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
426 1819 10/05/2022 10.000,00f ENOREUM S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 .
ordinari a imprese
LABORATORIO ODONTOTECNICO . . Altri contributi e trasferimenti
427 1820 10/05/2022 7.000,00 MATTEO ZANARDI Uscite correnti 246017 3203 ordinarn alimprese
EASY LIFE GROUP SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
428 1821 10/05/2022 10.000,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
429 1822 10/05/2022 9.930,56| RVRS MILANO S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 .
ordinari a imprese
430 1823 10/05/2022 6.643,00] ASCONS S.R.L. Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti

ordinari a imprese
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G.D. GRAFIDATA SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
431 1824 10/05/2022 3.880,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 el A Tsees
ELEO2 ENGINEERING SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
432 1825 10/05/2022 6.526,80 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
STUDIO BAFFO - SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
433 1826 10/05/2022 10.000,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 SelliEr & Taees
434 1827 10/05/2022 10.000,00| ALTAIR SRL Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
435 1828 10/05/2022 10.000,00f TWENTYTHREE S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 .
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
436 1829 10/05/2022 5.061,00|] TREVI PROFUMO S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
437 1830 10/05/2022 9.977,07| DCASA SRLL. Uscite correnti 246017 s |00 SRR © USR]
ordinari a imprese
438 1831 10/05/2022 10.000,00| BOCCI ASIA Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
439 1832 10/05/2022 10.000,00| "ROG.R-ES.SO. SN.C. DI ZAZZA |y e correnti 246017 sy |00 SR © USR]
MAURIZIO & C. ordinari a imprese
USIT - SOCIETA A . . Altri contributi e trasferimenti
440 1833 10/05/2022 5.880,00 RESPONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
441 1834 10/05/2022 5.759,22| NOZERO SR.L. Uscite correnti 246017 sy |00 SR © USR]
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
442 1835 10/05/2022 7.700,00] CONTE DONATELLA Uscite correnti 246017 3203 .
ordinari a imprese
443 1836 10/05/2022 10.000,00| MARIO PETRANGELI E ASSOCIATI ;¢ vite correnti 246017 cope || GEMITEL O IS e
S.R.L. ordinari a imprese
444 1837 10/05/2022 10.000,00| BELLOCCHIO MAURIZIO Uscite correnti 246017 3p03  [Allri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
EUFOOD SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
445 1838 10/05/2022 2.741,44 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 ordinar alimprese
. . Altri contributi e trasferimenti
446 1839 10/05/2022 10.000,00{ BROCCHINI ANNA RITA Uscite correnti 246017 3203

ordinari a imprese
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447 1840 10/05/2022 8.400,00| DA.LIA IMMOBILIARE SR.L. Utseis it 246017 g DM EONIEND @ UEeie e
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
448 1841 10/05/2022 6.650,00| RF JEWELS S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 st
ordinari a imprese
449 1842 10/05/2022 8.296,39| FRASISRLL. Uscite correnti 246017 s |00 SRR © MRS RG]
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
450 1843 10/05/2022 11.196,17|ROSSI MASSIMILIANO Uscite correnti 246017 3203 A
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
451 1844 10/05/2022 4.813,44|BENEDETTI CARLA Uscite correnti 246017 3203 ;oo
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
452 1845 10/05/2022 30.054,51| INNOVA CAMERA Uscite correnti 331817 3202 ) o
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti
453 1846 10/05/2022 39.642,83| INNOVA CAMERA Uscite correnti 331598 3202 : o
aziende speciali
454 1848 11/05/2022 3.388,93| L'ATLETASRL. Uscite correnti 246017 3p03  |Alri contributi e trasferiment
ordinari a imprese
455 1849 11/05/2022 1.792,32| LATLETASR.L. Uscite correnti 246017 cg O EODITID @ UERB e
ordinari a imprese
CO.DA.CONS - — —
456 1851 11/05/2022 40.000,00|COORD.ASS.DIFESA AMBIENTE  |Uscite correnti 331425 3205 .C?.t”t”.b“t.' N tr.aT'.fer'.met”t' a
TUTELA DIRITTI CONSUMATORI Istituzioni sociall private
CONFESERCENTI D'AREA DI . . Contributi e trasferimenti a
457 1852 11/05/2022 40.000,00| o 08 A FROSINONE - RIET! Uscite correnti 331425 3205 itituzioni sociali private
AGENZIA DELLE ENTRATE - . . o
458 1853 11/05/2022 33,33| 31SCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 327027 4499 Altri tributi
AGENZIA DELLE ENTRATE -
459 1858 11/05/2022 208,75|DIREZIONE PROVINCIALE DI Uscite correnti 327027 4499 Altri tributi
LATINA - UFFICIO TERRITORIALE DI
460 1859 11/05/2022 12.10| ACEA ATO 2S.PA. Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
461 1860 11/05/2022 2.410,86| ACEAATO 2 S.PA. Uscite correnti 325002 DiiE | D @ EEO PET R
elettrica, acqua e gas
462 1861 11/05/2022 283,52| ACEAATO2SPA. Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia

elettrica, acqua e gas
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463 1862 11/05/2022 5.780,00| CARCAN ROMA - SRL.S. Utseis it 327006 2101 gfggr‘:'éi”a & ERER I e e
464 1863 11/05/2022 5.175,00] NEW GENERATION SERVICES SRL|Uscite correnti 325010 2113 |Serviziausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza
465 1864 11/05/2022 A @) (25 VAL SRR ELOIz AL Uscite correnti 325066 il | S e, Epess el pulze o
S.R.L. servizi di vigilanza
466 1865 11/05/2022 2.640,41| MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
467 1866 11/05/2022 3.740,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 325020 iy | SRS E MEMVIENZEmS
ordinaria e riparazioni
468 1867 11/05/2022 2.000,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 325020 2125  |Altre spese di manutenzione
Ordlnarla e rlparaZ|on|
469 1868 11/05/2022 1.210,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 325020 pipg  |IED SEEED Bl MEMUIERZEmS
ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e
FE.AL. DI FILIPPETTI . . vianutenzione i
470 1869 11/05/2022 2.187,50 ALESSANDRO & C. SAS. Uscite correnti 325023 2124 rlparaZ|on| di immobili e loro
pertinenze
471 1870 11/05/2022 1.350,00|[NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 325020 pips |0 SEEED Bl MEMUIETZENE
ordlnarla € riparazioni
472 1871 11/05/2022 150,00|NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 325020 2125  |Altre spese di manutenzione
ordlnarla € riparazioni
473 1872 11/05/2022 70,00|] CCIAA DI ALESSANDRIA - ASTI Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
474 1873 11/05/2022 77,00] CCIAA DI ALESSANDRIA - ASTI Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
EUROMAC EUROPEAN . . o
475 1874 11/05/2022 177,47 MANTENANCE CLEANING S.R.L. Uscite correnti 325011 2298 Altre spese per acquisto di servizi
476 1875 11/05/2022 200,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 325020 2125  |Altre spese di manutenzione
ordlnarla € riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE - . . Acquisto di servizi per la
477 1876 12/05/2022 1.281,80| 4 o OSSIONE TRIBUT! Uscite correnti 325056 2120 | s ontnte
478 1877 13/05/2022 21,60[, 4 SO0 ITAHASRL Uscite correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
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479 1883 13/05/2022 6.000,00| ECOWAY SR.L. Uscite correnti 332249 2111 ggj‘g;znziaz'one manifestazioni e
EUROMAC EUROPEAN . . . . -
480 1884 13/05/2022 1.090,16 MANTENANCE CLEANING S.RL. Uscite correnti 325011 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONFIMPRESE S . .
481 1885 13/05/2022 32.120,35|CONFEDERAZIONE [TALIANA Uscite corrent 331425 3205 .C;?t”t”.b”t.' e ”.af.fe“.met”t' a
LAVORATORI AUTONOMI istituzioni sociali private
CONFIMPRESE S . .
482 1886 13/05/2022 3.144,65|CONFEDERAZIONE ITALIANA Uscite correnti 331425 3205 .C?t”t“.b”t.' © tr.""f.fe”.met”t' a
LAVORATORI AUTONOMI istituzioni sociali private
MANCINI - LABORATORIO . . Altre spese di manutenzione
483 1888 13/05/2022 510,00 ARTIGIANO CORNICI DI PAOLO Uscite correnti 325020 2125 ordinaria & riparazioni
484 1889 13/05/2022 400,00| VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni per il
DELLA BINA SANTE E PIAZZA . . . . A
485 1890 13/05/2022 382,80 FIORELLA SN C. Uscite correnti 325058 2102 funzionamento di mezzi di di
frasporto
Acquisto di beni per il
486 1891 13/05/2022 215,00( LEASYS S.P.A Uscite correnti 325058 2102 funzionamento di mezzi di di
trasporto
CONDOMINIO VIA ORESTE . . . . .
487 1892 13/05/2022 356,00 TOMMASINI, 29 Uscite correnti 326001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. . Altri contributi e trasferimenti a
488 1893 16/05/2022 107.030,91 INNOVA CAMERA Uscite correnti 331817 3202 . .
aziende speciali
489 1894 16/05/2022 159,60| NIPPON GASES INDUSTRIAL SRL [Uscite correnti 240007 2104 Altri materiali di consumo
490 1895 16/05/2022 10.833,33|MARTINO EMILIANO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
491 1896 16/05/2022 10.833,33| TIONIS SRLS Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
NEWLAMPLAST - SNC DI Uscite in conto . . -
492 1897 16/05/2022 9.000,00 BELLACHIOMA MORENO E C. capitale 240007 5149 Altri beni materiali
493 1898 16/05/2022 6.566,14| TAMASSIA LUCA Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
494 1899 16/05/2022 6.566,14| TAMASSIA LUCA Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
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495 1900 16/05/2022 6.706,67| TAMASSIA LUCA Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
496 1901 16/05/2022 6.706,67| TAMASSIA LUCA Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
497 1902 16/05/2022 6.706,67| TAMASSIA LUCA Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
498 1903 16/05/2022 1.136,00| CARTO COPY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 327006 2101 S?:;‘:'li”a e materiale informatico
499 1904 16/05/2022 30,00/ AADP SOFTWARE SOLUTIONS Uscite correnti 325100 o || SR M6
ITALIA SRL manutenzione software
500 1905 16/05/2022 1.300,00| UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA  |Uscite correnti 240007 2101 S?g;i"';‘:‘)”a e materiale informatico
ELETTRICA SN 2012 S.A.S. DI . . Altri contributi e trasferimenti
501 1906 16/05/2022 6.262,55 SANTAGATI NIKO E C. Uscite correnti 246017 3203 SelliEr 2 aees
. . Altri contributi e trasferimenti a
502 1909 16/05/2022 8.294,40| FORMA CAMERA Uscite correnti 331804 3202 . L
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a
503 1910 16/05/2022 12.000,00 FORMA CAMERA Uscite correnti 331804 3202 . .
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a
504 1911 16/05/2022 1.728,00] FORMA CAMERA Uscite correnti 331600 3202 . L
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a
505 1912 16/05/2022 2.400,00)] FORMA CAMERA Uscite correnti 331600 3202 . .
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti
506 1913 16/05/2022 10.000,00| DEI CONSOLI S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
VA.LO.RI SOCIETA' A . L . .
507 1914 16/05/2022 2.102,13|RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 A'g.' RN U Sl
SEMPLIFICATA ordinari a imprese
508 1915 17/05/2022 10.000,00| FLOWENTI TECHNOLOGIES S.R.L. |Uscite correnti 261028 3p03  [Allri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
509 1916 17/05/2022 10.000,00| FUTURPLAST S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
510 1917 17/05/2022 10.000,00| STEFANAUTO - S.R L. Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti

SEMPLIFICATA

ordinari a imprese
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. . Altri contributi e trasferimenti
511 1921 17/05/2022 7.506,24|LUPIDI ANDREA Uscite correnti 246017 3203 o
ordinari a imprese
AZIENDA SPECIALE C.C.IAA. DI
512 1922 17/05/2022 1.069,30|ASTI - PROMOZIONE E Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
REGOLAZIONE DEL MERCATO
AZIENDA SPECIALE C.C.IAA. DI
513 1923 18/05/2022 1.599,00|ASTI - PROMOZIONE E Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
REGOLAZIONE DEL MERCATO
514 1927 18/05/2022 3.241,79| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
515 1928 18/05/2022 1.731,83| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 D | LD © EEne PET EMOEE
elettrica, acqua e gas
. . Altri contributi e trasferimenti a
516 1935 19/05/2022 130.581,00| FORMA CAMERA Uscite correnti 331600 3202 : 'e
aziende speciali
517 1939 19/05/2022 8.500,00| MICROCOOL ITALIA S.R.L. Uscite correnti 240007 2108 sgrf('):'argrmaz'one ERIREEE
518 1940 19/05/2022 66,67| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoniper energia
elettrica, acqua e gas
519 1941 19/05/2022 89,81| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 B | CED @ EEO P ENEE/E
elettrica, acqua e gas
520 1942 19/05/2022 8,67| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
521 1943 19/05/2022 1.474,94|PARENTI VITO Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
522 1944 19/05/2022 4.916,48|PARENTI VITO Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
523 1948 20/05/2022 2 erE7 | SANMIESIONS B INARIGE e o 245001 4507  |Commissioni e Comitati
MEDIATORI *S
524 1949 20/05/2022 1.629,96| COLLEGIO REVISORI DEI CONTI  |Uscite correnti 329009 4505  |/ndennita e rimborso spese per il
Collegio dei revisori
MINISTERO DELLECONOMIA E — )
525 1953 20/05/2022 3.945,20|DELLE FINANZE - COMPENSI Uscite correnti 329009 4505 '(’;‘dl‘f””.'ta de.”mk?"rs.o HpaEs perd
REVISORI DEI CONTI oflegio dei revisori
MINISTERO DELLO SVILUPPO s . .
526 1954 20/05/2022 3.205,48|ECONOMICO - COMPENSI Uscite correnti 329009 4505  |Indennita e rimborso spese per il

REVISORI

Collegio dei revisori
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527 1955 20/05/2022 30.967,68| A.G.C.I. LAZIO Utseis it 331425 s | SOl e IEs e 2
istituzioni sociali private

528 1958 20/05/2022 499,98| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software

529 1959 20/05/2022 1.875,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 o | EOEERER ETEED O
manutenzione software

530 1960 20/05/2022 16.665,05| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software

531 1961 20/05/2022 360,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 o || EOEEE [T @
manutenzione software

532 1962 20/05/2022 849,00 INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software

533 1963 20/05/2022 10.452,43| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325072 PE || @ EEE [P ek @ e
di trasmissione

534 1964 20/05/2022 10.735,91| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software

535 1965 20/05/2022 4.374,99| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 o || EORERE TR €
manutenzione software

536 1966 20/05/2022 20.163,57| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software

537 1967 20/05/2022 1.702,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 o || EORERE TR €
manutenzione software

538 1968 20/05/2022 1.766,48| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software

539 1969 23/05/2022 19,83| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas

540 1970 23/05/2022 3.973,55| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas

541 1971 23/05/2022 8.692,00| COMUNE DI CIVITAVECCHIA - 1,0 it correnti 327027 4499  |Altri tributi

SERV.TESORERIA COM.-ENTRATE
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COMUNE DI CIVITAVECCHIA - .
542 1972 23/05/2022 8.707,00 SERV TESORERIA COM-ENTRATE Uscite correnti 327027 4405 ICI
543 1973 23/05/2022 17,50| FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 327009 4499 Altri tributi
ONC SOCIETA' A . . .
544 1974 23/05/2022 7.252,00|RESPONSABILITA' LIMITATA CON  |Uscite correnti 246017 3203 A'g.' contributi & trasferimenti
UNICO SOCIO ordinari a imprese

545 1977 23/05/2022 198,00 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

546 1977 23/05/2022 50,00/ FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 327051 2104 Altri materiali di consumo

547 1977 23/05/2022 13,70| FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

548 1977 23/05/2022 16,00| FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 327027 4499 Altri tributi
Manutenzione ordinaria e

549 1978 23/05/2022 150,00{CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro
pertinenze

550 1979 23/05/2022 4.950,00| 4 EMME SERVICE SPA Uscite correnti 325040 2119 |Studi, consulenze, indagini e
ricerche di mercato
Manutenzione ordinaria e

551 1980 23/05/2022 1.500,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro
pertinenze
Manutenzione ordinaria e

552 1981 23/05/2022 1.230,00|/CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro
pertinenze

553 1982 23/05/2022 900,00| NEMETEK S.RLS. Uscite correnti 325100 | SEEEEE IIEE G
manutenzione software

554 1983 23/05/2022 111,48| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325010 2113 |Serviziausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza

555 1984 23/05/2022 389,40| \ oot B PAGLIARAN Uscite correnti 327000 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste

. . Altri contributi e trasferimenti
556 1989 24/05/2022 2.803,20| ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 246017 3203

ordinari a imprese
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557 1990 24/05/2022 2.880,00| S/ T- CONFESERCENTIROMA 1. ot correnti 246017 ooy | Sl O A
SRL ordinari a imprese
558 1991 24/05/2022 2.400,00| CAT- CONFESERCENTIROMA | ) te corrent 246017 3203  |Aliri contributi e trasferimenti
SRL ordinari a imprese
559 1992 24/05/2022 21455140 | e~ ICONRESERCENTIROMASE jCeiRie o 246017 ooy [ L O U
SRL ordinari a imprese
560 1993 24/05/2022 2.880,00| CAT- CONFESERCENTIROMA | ) te corrent 246017 3203  |Aliri contributi e trasferimenti
SRL ordinari a imprese
C.AT. CENTRO ASSISTENZA . . . .
561 1994 24/05/2022 2.131,20| TECNICA IMPRESE PER IL LAZIO - |Uscite correnti 246017 3203 A'g.' COTIIED & U sieTEi]
CONFCOMMERCIO ROMA E tielietl el gl
C.A.T. CENTRO ASSISTENZA . o . .
562 1995 24/05/2022 1.987,20| TECNICA IMPRESE PER IL LAZIO - |Uscite correnti 246017 3203 A'g.' contributi & trasferiment
CONFCOMMERCIO ROMA E orainari a imprese
C.AT. CENTRO ASSISTENZA . o . .
563 1996 24/05/2022 1.334,40| TECNICA IMPRESE PER IL LAZIO - |Uscite correnti 246017 3203 A'g.' Rl OUREHIME
CONFCOMMERCIO ROMA E tielietl el gl
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti
564 1997 24/05/2022 1.862,40 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti
565 1998 24/05/2022 2.265,60 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti
566 1999 24/05/2022 1.219,20 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti
567 2000 24/05/2022 2.400,00 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti
568 2001 24/05/2022 1.862,40 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE , . Altri contributi e trasferimenti
569 2002 24/05/2022 1.641,60 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti
570 2003 24/05/2022 2.880,00 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
CSA AGENZIA PER LE IMPRESE . . Altri contributi e trasferimenti
571 2004 24/05/2022 2.707,20 CNA ROMA SCARL Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
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CENTRO RIPARAZIONI . . Altri contributi e trasferimenti
572 2005 24/05/2022 6.027,84 AUTOMEZZI SR.L. Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
573 2008 24/05/2022 0,01 BANCA POPOLARE DI BARI S.P.A. |Uscite correnti 327043 4499 Altri tributi
AGENZIA DELLE ENTRATE-
DIREZIONE PROVINCIALE DI
574 2011 24/05/2022 208,75|BARLETTA-ANDRIA-TRANI-UFFICIO [Uscite correnti 327027 4499 Altri tributi
TERRITORIALE DI TRANI-CODICE
UFFICIO TUZ
575 2032 25/05/2022 4.852,55| ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
576 2034 25/05/2022 331,54 ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
577 2036 25/05/2022 1,07| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 || IO e [ Gl
elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE - . . Acquisto di servizi per la
578 2037 25/05/2022 30,05 RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 325056 2120 riscossione delle entrate
579 2038 25/05/2022 4.526,24| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 oy | EIEERD SREDClEIHRG
servizi di vigilanza
580 2039 25/05/2022 742.76| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325010 2113 |Servizi ausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza
581 2040 25/05/2022 403,20| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325010 oy | EIEERD SREDClEIHAG
servizi di vigilanza
582 2041 25/05/2022 280,00y 5 D! TWROLOUMBERTO B € yscite correnti 327051 2104 |Altri materiali di consumo
583 2042 25/05/2022 160,50| CARTO COPY SERVICE S.R.L. Uscite correnti 327006 2101 gf:;i'('}i”a Eluaeideluibaatcs
Acquisto di beni per il
584 2043 25/05/2022 42,20| RADIO TAXI 3570 SOC. COOP. Uscite correnti 325059 2102 funzionamento di mezzi di di
trasporto
585 2044 25/05/2022 10.80| FASTWEB SPA Uscite corrent 325000 G || 0 I A e O [

di trasmissione
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586 2045 25/05/2022 932,52 ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116  |Jtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas

587 2046 25/05/2022 2.630,40| CONFARTIGIANATO SERVICE 1 yq vite correnti 246017 3p03  [Altri contributi e trasferimenti
ROMA SRR.L. ordinari a imprese

588 2047 25/05/2022 2.880,00 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 246017 3203 AItr.| co.ntr|.but| e trasferimenti
ROMA S.R.L. ordinari a imprese

589 2048 25/05/2022 2.121,60| CONFARTIGIANATO SERVICE 1 yq site correnti 246017 3p03  [Altri contributi e trasferimenti
ROMA SRR.L. ordinari a imprese

590 2049 25/05/2022 1.718,40| CONFARTIGIANATO SERVICE )¢ e correnti 246017 3p03  |Altri contributi e trasferimenti
ROMA S.R.L. ordinari a imprese

591 2050 25/05/2022 2.755,20| CONFARTIGIANATO SERVICE 16 ite corrent 246017 3p03 At contributi e trasferimenti
ROMA SRR.L. ordinari a imprese

592 2051 25/05/2022 1.766.40 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 246017 3203 AItrl| coptnpuh e trasferimenti
ROMA S.R.L. ordinari a imprese

593 2052 25/05/2022 2.880,00| _CONFARTIGIANATO SERVICE 1y ite corrent 246017 3p03 At contributi e trasferimenti
ROMA S.R.L. ordinari a imprese

594 2053 25/05/2022 2.198,40 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 246017 3203 A|tl’ll coptrlputl e trasferimenti
ROMA S.R.L. ordinari a imprese

595 2054 25/05/2022 2.198.40 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 246017 3203 A|tl”.l coptrlputl e trasferimenti
ROMA S.R.L. ordinari a imprese

596 2055 25/05/2022 2.822.40 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 246017 3203 AItr_l COIl'ltl'IlbutI e trasferimenti
ROMA S.R.L. ordinari a imprese

597 2056 25/05/2022 1.478,40 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 246017 3203 AItr.l coptrlputl e trasferimenti
ROMA S.R.L. ordinari a imprese

598 2057 25/05/2022 2.880,00 CONFARTIGIANATO SERVICE Uscite correnti 246017 3203 Altr_l COT‘ItI’IlbutI e trasferimenti
ROMA S.R.L. ordinari a imprese

599 2058 26/05/2022 1.747,58| FASTWEB SPA Uscite correnti 325000 2115  |Jtenze e canoniper telefonia e refi

di trasmissione
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600 2059 26/05/2022 1.465,96| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
601 2060 26/05/2022 304,40|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
602 2061 26/05/2022 304,40|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
603 2062 26/05/2022 304,40|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
604 2063 26/05/2022 293,55|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
605 2064 26/05/2022 2.213,87|CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 240007 2126 Spese legali
606 2065 26/05/2022 9.600,00| & & B FILM PRODUCTION Uscite corrent 246017 3203  [Altri contributi e trasferimenti
SERVICE S.R.L. ordinari a imprese
607 2067 26/05/2022 100,80| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325010 oy | EIEERD SREClEIHAG
servizi di vigilanza
ASSOCIAZIONE CULTURALE . . Contributi e trasferimenti a
608 2069 27/05/2022 63.361,86 MNEMOSYNE Uscite correnti 330104 3205 istituzioni sociali private
609 2070 27/05/2022 31.638,14| MILIAPLUS SRR.L. Uscite correnti 330104 o || GUESEEIL &
istituzioni sociali private
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ.
ARTIGIANATO E PMI . . Contributi e trasferimenti a
610 2071 27/05/2022 40.000,00( s50c1AZIONE AREA Uscite correnti 331425 3205 istituzioni sociali private
METROPOLITANA ROMA
611 2076 30/05/2022 1.440,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 o | EEE IIEE O
manutenzione software
612 2077 30/05/2022 2.890,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software
613 2079 30/05/2022 402,50|{CORINA NADIA Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
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614 2080 30/05/2022 5.744.00| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 2113 |Serviziausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza
615 2081 30/05/2022 5.661,22| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 S | e, Epees el puiEe o
servizi di vigilanza
616 2084 30/05/2022 279.70| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 21p3  |Assistenza informatica e
manutenzione software
617 2085 30/05/2022 5.600,01| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 gy | DR IS EE &
manutenzione software
618 2087 30/05/2022 2.688.56| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 21p3  |Assistenza informatica e
manutenzione software
Manutenzione ordinaria e
619 2088 31/05/2022 18.000,00(CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro
nertinenze
620 2089 31/05/2022 10.091,80| FIERA ROMA SRL Uscite correnti 331596 2111 Sgﬁjg;ziaz'one manifestazioni &
. . Altri contributi e trasferimenti a
621 2090 31/05/2022 55.122.00| FORMA CAMERA Uscite correnti 246017 3202 ! e
aziende speciali
622 2091 31/05/2022 84.900,00| UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA  |Uscite correnti 327007 2101 S?;‘;i'(';”a & materiale informatico
623 2092 31/05/2022 40.000,00| UNINDUSTRIA Uscite correnti 331425 cops | DR & TS e €
istituzioni sociali private
CONFESERCENTI D'AREA DI . . Contributi e trasferimenti a
624 2093 31/05/2022 32.500,00( 5 0my - FROSINONE - RIET] Uscite correnti 331425 3205 | ik Vot sociali private
625 2094 31/05/2022 4.820,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 g | DEEE TEMETE &
manutenzione software
626 2095 01/06/2022 9.218,88| VERISRL. Uscite correnti 246017 3203  |Atri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
627 2096 01/06/2022 7 e ORI FREH OO Uscite correnti 246017 cpgg M SO @ UEeieTiiE]
S.R.L.S. ordinari a imprese
628 2097 01/06/2022 2.822,00| ACEA INNOVATION SRLL. Uscite correnti 325100 2123  [|Assistenza informatica e
manutenzione software
629 2098 01/06/2022 16.357,77| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 P |EODENER MEMTETE &

manutenzione software
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630 2099 01/06/2022 8.781.63| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325072 2115  |Utenze e canoni per telefonia e refi
di trasmissione
631 2100 01/06/2022 1.200,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 gy | DR IS EE &
manutenzione software
632 2101 01/06/2022 41.400,00| INNOVA CAMERA Uscite correnti 331817 3002  |Alti contributi e trasferimenti &
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a
633 2102 01/06/2022 18.225,00] INNOVA CAMERA Uscite correnti 331603 3202 . .
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a
634 2103 01/06/2022 30.375,00] INNOVA CAMERA Uscite correnti 331598 3202 . L
aziende speciali
635 2104 01/06/2022 10.833,33| MICROCOOL ITALIA S.R.L. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
636 2105 01/06/2022 3.000,00( TIONIS SRLS Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
637 2106 01/06/2022 1.401,60| REPAS LUNCH COUPON SRR.L.  |Uscite correnti 325046 P | P EEE © e pa]
personale dipendente
638 2107 01/06/2022 25.404,00| REPAS LUNCH COUPON SRL.  |Uscite correnti 325046 2114  |Buonipasto e mensa peril
personale dipendente
639 2108 01/06/2022 70.842.62| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 g | R e, Eneee ol puEe o
servizi di vigilanza
640 2109 01/06/2022 32.000,00| ALCOR SRL g:;'tt;"e” conto 111220 5149  |Altri beni materiali
641 2110 01/06/2022 26.691,00|LUPU IOAN Uscite correnti 325020 || ERESE E RS
ordinaria e riparazioni
642 2111 01/06/2022 38.800,00| S.LE.B.A.SRL. g:;'tt;é” conto 111100 5103  |Impianti e macchinari
. : Altri contributi e trasferimenti
643 2114 06/06/2022 2.450.00| 3 EFFE HOSPITALITY S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 } cont
ordinari a imprese
644 2133 06/06/2022 9,00| ACEAATO2SPA. Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
645 2134 06/06/2022 209,28 ACEAATO2SPA. Uscite correnti 325002 P | D O CENENT [ EROTYE
elettrica, acqua e gas
646 2135 06/06/2022 12.29| ACEA ATO 2 S.PA. Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia

elettrica, acqua e gas
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647 2137 06/06/2022 19.690,20| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 2113 [Servid ausilan, spese dipulizia e
servizi di vigilanza

648 2138 06/06/2022 17.927,80| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 2113 [Serviziausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza
Acquisto di beni per Il

649 2139 06/06/2022 1.423,26/ TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 325059 2102 funzionamento di mezzi di di
trasnaorto

650 2139 06/06/2022 1.921,60| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 2113 [Serviziausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza

651 2140 07/06/2022 200,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 325020 2125  |Allre spese di manutenzione
ordinaria e riparazioni

652 2141 07/06/2022 6.250,00| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325014 o113 |Serviziausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza

653 2142 07/06/2022 6.654,00| TECNOSERVICECAMERE SCPA  |Uscite correnti 325010 2113 [Serviz ausilar, spese dipulizia e
servizi di vigilanza

654 2143 07/06/2022 700,57| EDILIZIA2S SRLS. Uscite corrent 261028 3p03  |Altri contributi e trasferiment
ordinari a imprese

655 2145 07/06/2022 4.211,85|GRIMANI MAURO Uscite correnti 329015 4506 | ndennitae rimborso spese per il
Nucleo di valutazione

656 2146 07/06/2022 4.211,85|GIOMI CATERINA Uscite correnti 329015 4506  |Indennita e rimborso spese per il
Nucleo di valutazione

657 2147 07/06/2022 4.211,85|PACE PIERLUIGI Uscite correnti 320015 A QU O ISR REE [l
Nucleo di valutazione

658 2148 08/06/2022 5.175,00| NEW GENERATION SERVICES SRL|Uscite correnti 325010 o113 |Serviziausiliari, spesedipulizia e
servizi di vigilanza

659 2149 08/06/2022 5.372,26|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 325066 o1q3  [Serviziausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza

660 2150 08/06/2022 2.420,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 325020 2125  |Allre spese di manutenzione
ordinaria e riparazioni

661 2151 08/06/2022 2.080,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 325020 s | s el EIE RS
ordinaria e riparazioni

662 2152 08/06/2022 2.000,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 325020 2125  |Alire spese di manutenzione

ordinaria e riparazioni
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663 2153 08/06/2022 75.660,47| TECNOSERVICECAMERE SCPA | Uscite correnti 325010 o113 |Serviziausiliani, spese di pulizia e
servizi di vigilanza
Manutenzione ordinaria e
664 2154 08/06/2022 23.312,63| S.ILE.B.A. S.R.L. Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro
nertinenze
665 2155 08/06/2022 6.200,00] AGENZIA NOVA SRL Uscite correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
666 2159 08/06/2022 14.420,68| MAGU' SR.L. Uscite correnti 246017 3p03  [Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
667 2160 08/06/2022 3.200,00| ARREDAMENTI PASTORE SRL g:;'tt;;” conto 111410 5104  |Mobili e arredi
DEALTEK SNC DI DE PAOLIS Uscite in conto . .
668 2161 08/06/2022 1.850,00 MARCO E RICCI PAOLO capitale 111400 5104 Mobili e arredi
669 2162 08/06/2022 682,00| FORMEL S.RL. Uscite corrent 325044 2108 | Corsi diformazione peril proprio
personale
670 2163 08/06/2022 400,00 VIVATICKET S.P.A. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
671 2164 08/06/2022 1.629,09] MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO|Uscite correnti 327051 2104 Altri materiali di consumo
672 2165 08/06/2022 8.851,15| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
673 2166 08/06/2022 1.715,24| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
674 2167 08/06/2022 1.547,45| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
675 2168 08/06/2022 837,92| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
676 2171 08/06/2022 7.88| ACEAATO 2SPA. Uscite correnti 325002 2116  |Jtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
677 2173 09/06/2022 5,88| COMUNE DI CAPRANICA Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
678 2174 09/06/2022 288.000,00] FONDAZIONE CINEMA PER ROMA |Uscite correnti 261028 3005  |Contributi e trasferimenti a
istituzioni sociali private
679 2175 09/06/2022 96.000,00| FONDAZIONE CINEMA PER ROMA |Uscite correnti 246017 3005  |Contributi e trasferimenti a

istituzioni sociali private
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680 2177 09/06/2022 5,88, can D RQUINATUFFICIO  yscite correnti 240007 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

681 2178 09/06/2022 21,94 COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi

682 2182 09/06/2022 1.203,00| COMUNE DI VELLETRI Uscite correnti 327027 4405 ICI

683 2183 09/06/2022 11.913,00] COMUNE DI ROMA - IMU Uscite correnti 327027 4405  |ICI

684 2184 09/06/2022 138.458,00) COMUNE DI ROMA - IMU Uscite correnti 327027 4405  |ICI

685 2194 10/06/2022 290,60(CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

686 2195 10/06/2022 9.452,00{ TAMASSIA LUCA Uscite corrent 325044 2108 ggrf('):;r:rmaz'one per il proprio

687 2196 10/06/2022 22.000,00] CONFCOMMERCIO ROMA Uscite correnti 331425 e || M GUESEEL &
istituzioni sociali private

ANAC AUTORITA' NAZIONALE . . o

688 2197 10/06/2022 675,00 /N TICORRUZIONE Uscite correnti 327010 4499  |Altri tributi

689 2198 10/06/2022 4.249,52| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 o | S IICENE G
manutenzione software

690 2199 10/06/2022 4.710,00| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software

691 2200 10/06/2022 6.321,05| INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite correnti 325115 o | S IICENE G
manutenzione software

692 2201 10/06/2022 12.188,33| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

693 2202 10/06/2022 18.251,94| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 240007 2121 Spese postali e di recapito

694 2203 10/06/2022 22.030,47| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 240007 2121 Spese postali e di recapito

695 2204 10/06/2022 2.100,00| GIUSTASRL.L. Uscite correnti 261028 coe || e ORI
ordinari a imprese

696 2205 10/06/2022 9.654,05| INFORMATICA E Uscite correnti 261028 3p03  [Altri contributi e trasferimenti

TELECOMUNICAZIONI S.R.L.

ordinari a imprese
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. . Altri contributi e trasferimenti
697 2206 10/06/2022 9.600,00/ GOVTECH S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
OMNIA BPM SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
698 2207 10/06/2022 9.832,17 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
699 2208 10/06/2022 4.900,00| LU.EL. SRL. Uscite correnti 261028 3o03 At contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
700 2209 10/06/2022 10.000,00| ABSOLUTE DENTISTRY SRL.  |Uscite correnti 261028 3203 At contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
701 2210 10/06/2022 10.000,00| ADE CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 261028 e || e O UES e
ordinari a imprese
702 2211 10/06/2022 9.408,00| LA CANNOLERIA HOLDING S.R.L. |Uscite correnti 261028 3p03  [Allr contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
703 2212 10/06/2022 10.000,00| WISH IT S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 N
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
704 2213 10/06/2022 10.000,00| LAB CREATOR S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 A
ordinari a imprese
705 2214 10/06/2022 5.478,80| LUMAR SAS.DIROSAANNA 1y cite correnti 261028 ao03 At contributi e trasferimenti
ARLACCHI ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
706 2215 10/06/2022 6.728,40] VERONICA S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
707 2216 10/06/2022 6.266,68] M&M CAR S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
708 2217 10/06/2022 9.408,00| BLOCK BUY S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
SEGESTA SOCIETA' A . e . .
709 2218 10/06/2022 9.666,67|RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 261028 3203 A'g.' EETIaN & @S EmmE
SEMPLIFICATA ordinari a imprese
710 2219 10/06/2022 7.056,00| | CUBE ITALY SR.L. Uscite correnti 261028 3p03  [Alr contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
711 2220 10/06/2022 9.600,00] GUTTAFIN S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
712 2221 10/06/2022 9.408,00| LONG DISTANCE S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 R
ordinari a imprese
713 2992 10/06/2022 9.408,00 HORUS GENERAL CONTRACTOR Uscite correnti 261028 3203 Altri contributi e trasferimenti

S.R.L.

ordinari a imprese
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, . . Altri contributi e trasferimenti
714 2223 10/06/2022 9.641,38| D'AVINO SPOSE S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
715 2224 10/06/2022 5.495,00| DOMITILLA S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 A
ordinari a imprese
"SPEHA FRESIA SOCIETA' . . Altri contributi e trasferimenti
716 2225 10/06/2022 6.296,50 COOPERATIVA" Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
CENTRO COMMERCIALE D AVINO . " . .
717 2026 10/06/2022 9.640,54|DI D AVINO GIOVANNI E SPERA  |Uscite corrent 261028 ) | L O U
ANNA - SN.C. ordinari a imprese
718 2227 10/06/2022 8.093,45| MARSHAL INTERGROUP SRL.  |Uscite correnti 261028 3203  [Allr contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
, . Altri contributi e trasferimenti
719 2228 10/06/2022 10.000,00( ITALSALUMI SRL Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
720 2229 10/06/2022 9.408,00| PICK-ROLL S.RL. STARTUP Uscite correnti 261028 3203  [Altri contributi e trasferimenti
COSTITU ordinari a imprese
721 2230 10/06/2022 9.641,10| ORTENZI STEFANO & C. SRL Uscite correnti 261028 coe | Cen SIS
ordinari a imprese
GEEKS ACADEMY EUROPE S.R.L. . . Altri contributi e trasferimenti
722 2231 10/06/2022 9.800,00 START-UP COSTIT Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
ESSEQUADRO SERVICE SOCIETA' , . Altri contributi e trasferimenti
723 2232 10/06/2022 9.600,00 COOPERATIVA Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
FOTOTTICA 1860 - SOCIETA A . . Altri contributi e trasferimenti
724 2233 10/06/2022 9.640,54 RESPONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
725 2234 10/06/2022 9.641,38| OLLY SERVICES S.R.L. Uscite correnti 261028 cope || e SIS
ordinari a imprese
R R . . Altri contributi e trasferimenti
726 2235 10/06/2022 10.000,00| "UNITER S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 o
ordinari a imprese
, : Altri contributi e trasferimenti
727 2236 10/06/2022 6.412,00| BIOEDIL PROGETTI S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
728 2037 10/06/2022 10.000,00| 1DI FARMACEUTICI SR.L. Uscite correnti 261028 3o03 At contributi e trasferimentl
ordinari a imprese
CANTINA BACCO S.C.R.L. . " . .
729 2238 10/06/2022 2.702,00|(SOCIETA' COOPERATIVA A Uscite correnti 261028 3203 A'g.' Earilinl 20 O RS
RESPONSABILITA' LIMITATA) el e s
730 2239 10/06/2022 9.641,10| IMPRE.DO SR.L. Uscite correnti 261028 3p03  [Altri contributi e trasferimenti

ordinari a imprese
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731 2240 10/06/2022 10.000,00 TVCOM SRLS. Uscite correnti 261028 coe || e S IATEL
ordinari a imprese
STUDIO BELLI SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
732 2241 10/06/2022 6.476,30 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
VINI D'OFFIZI LULLI SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
733 2242 10/06/2022 6.776,36 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
FIT NOW ITALIA S.R.L. . . Altri contributi e trasferimenti
734 2243 10/06/2022 10.000,00 START-UP COSTIT Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
735 2244 10/06/2022 8.608,32| BBO SRL. Uscite correnti 261028 coe || CEA GRS
ordinari a imprese
WORLD VIDEO PRODUCTION . I . .
736 2045 10/06/2022 10.000,00|SOCIETA' A RESPONSABILITA' | Uscite correnti 261028 3203  [Altri contributi e trasferimenti
LIMITATA ordinari a imprese
737 2246 10/06/2022 10.000,00| ALBERGO VALADIER S.R.L. Uscite correnti 261028 coe | Cen SIS
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
738 2247 10/06/2022 9.800,00| ALGORITMI - S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 .
ordinari a imprese
VESTIRE UN'EMOZIONE SOCIETA' . " . .
739 2248 10/06/2022 10.000,00|/A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 261028 3203 A':.' Gl inl U OS]
SEMPLIFICATA ordinari a imprese
740 2249 10/06/2022 4.646,80| ERM SERVIZI TECNICI S.R.L. Uscite correnti 261028 3203  [Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
EDIL B.C. SOCIETA' A , : Altri contributi e trasferimenti
741 2250 10/06/2022 3.823,20 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
742 2251 10/06/2022 6.790,00| SEMASR.L. Uscite correnti 261028 3203  [Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
ALBA 09 SOCIETA' COOPERATIVA . : Altri contributi e trasferimenti
743 2252 10/06/2022 9.786,00 A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
HELP IN ROME SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
744 2253 10/06/2022 10.000,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 261028 3203 ordinari a imprese
, : Altri contributi e trasferimenti
745 2254 10/06/2022 9.600,00| 2P DOCET S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
746 2255 10/06/2022 35.302,96( POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
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747 2256 10/06/2022 23.072,28| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
748 2257 10/06/2022 21.285,11| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
. . Altri contributi e trasferimenti a
749 2258 10/06/2022 38.151,57| INNOVA CAMERA Uscite correnti 331817 3202 . .
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a
750 2259 10/06/2022 27.991,63| INNOVA CAMERA Uscite correnti 331598 3202 . .
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a
751 2260 10/06/2022 16.794,99| INNOVA CAMERA Uscite correnti 331603 3202 . .
aziende speciali
752 2261 13/06/2022 5.344,00{RANIERI FRANCESCO Uscite correnti 329017 4507 Commissioni e Comitati
753 2262 13/06/2022 4.500,00|CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
754 2263 13/06/2022 4.500,00] ELEXIND S.P.A. Uscite correnti 327051 2104 Altri materiali di consumo
755 2264 13/06/2022 2.640,41| MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
EUROMAC EUROPEAN . . . . .
756 2265 13/06/2022 1.090,16 MANTENANCE CLEANING S.R.L. Uscite correnti 325011 2298 Altre spese per acquisto di servizi
757 2266 13/06/2022 600,00|NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 325020 2125  |Altre spese di manutenzione
ordinaria e riparazioni
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ.
ARTIGIANATO E PMI . . Contributi e trasferimenti a
758 2267 13/06/2022 40.000,00| 550 ciAZIONE AREA Uscite corrent 331425 3205 istituzioni sociali private
METROPOLITANA ROMA
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ.
ARTIGIANATO E PMI . . Contributi e trasferimenti a
759 2268 13/06/2022 40.000,00 ASSOCIAZIONE AREA Uscite correnti 331425 3205 istituzioni sociali private
METROPOLITANA ROMA
760 2269 13/06/2022 40.000,00| UNINDUSTRIA Uscite correnti 331425 3005  |Contributi e trasferimenti
istituzioni sociali private
. . Altri contributi e trasferimenti
761 2270 13/06/2022 8.850,51| FC IMMOBILI S.R.L. Uscite correnti 261028 3203

ordinari a imprese
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762 2271 14/06/2022 6.748,00| CRITALY SR.L. Uscite correnti 261028 3203  |Alti contributi e trasferiment
ordinari a imprese
763 2272 14/06/2022 15,87| INAIL Uscite correnti 361003 4513 Altri oneri della gestione corrente
Manutenzione ordinaria e
764 2273 14/06/2022 964,05( S..LE.B.A. S.R.L. Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro
nertinenze
765 2274 14/06/2022 11,76/ COMUNE DI VITERBO Uscite correnti 325090 2298 Altre spese per acquisto di servizi
766 2275 14/06/2022 15,76] COMUNE DI PERUGIA Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
767 2276 14/06/2022 5,88 COMUNE DI MONTECOMPATRI Uscite correnti 325090 2298 Altre spese per acquisto di servizi
768 2277 14/06/2022 5,88 COMUNE DI ERCOLANO Uscite correnti 325090 2298 Altre spese per acquisto di servizi
769 2978 14/06/2022 1.494,00 Progettazione Grafica di Francesco Uscite correnti 327006 2101 Cance_llerla e materiale informatico
Dentale e tecnico
770 2279 14/06/2022 5,88| COMUNE DI LA MADDALENA Uscite correnti 325090 2298 Altre spese per acquisto di servizi
771 2280 14/06/2022 5,88] COMUNE DI FRASCATI Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
EUROMAC EUROPEAN . . . . .
772 2281 14/06/2022 177,47 MANTENANCE CLEANING SR.L. Uscite correnti 325011 2298 Altre spese per acquisto di servizi
773 2282 14/06/2022 5,88 COMUNE DI FERRARA Uscite correnti 325090 2298 Altre spese per acquisto di servizi
774 2283 15/06/2022 58,39| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 240007 211  |Dtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
775 2284 15/06/2022 129,82| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. . Altri contributi e trasferimenti
776 2285 15/06/2022 10.085,76] HOP AND OAK S.R.L.S. Uscite correnti 246017 3203 o
ordinari a imprese
GABRIELI IMMOBILIARE S.A.S. DI . . Altri contributi e trasferimenti
777 2286 15/06/2022 9.779,68 GABRIELI GUSTAVO & C. Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
778 2287 15/06/2022 18,26/ COMUNE DI LADISPOLI Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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779 2288 15/06/2022 21,96 COMUNE DI FORMELLO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Manutenzione ordinaria e
780 2289 15/06/2022 26.335,05| S.I.LE.B.A. S.R.L. Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro
nertinenze
TOZZI RODOLFO - ARTIGIANO Uscite in conto ..
781 2290 15/06/2022 25.381,00 DELL'OTTONE e 111012 5102 Fabbricati
782 2291 15/06/2022 641,20| ALFADOM SRR.L. Uscite correnti 325100 2115  |Jtenze e canoni per telefonia e reti
di trasmissione
EDICOLA DI PAGLIARANI . . . L . ..
783 2292 15/06/2022 403,80 ANTONELLA Uscite correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
784 2293 15/06/2022 230,00 COPYGRAPH SRLL. Uscite correnti 327006 2101 S?;‘;?I'(';”a e materiale informatico
785 2294 15/06/2022 30,00( REGISTER SPA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
786 2295 16/06/2022 9.848,28| CICCARELLI SRL Uscite correnti 246017 3p03  [Allr contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
787 2296 16/06/2022 6.999,99| GREYLEASE S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
788 2297 16/06/2022 9.596,16| SAGGINI MASSIMO S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
ITALCAROTE IMPORT EXPORT . o . .
789 2298 16/06/2022 7.000,00|SOCIETA' A RESPONSABILITA' Uscite correnti 246017 e | GEMIT O U S IR
LIMITATA ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
790 2299 16/06/2022 7.434,00( MEDIES S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 AT
ordinari a imprese
791 2300 16/06/2022 9.600,00 NONSOLOCARTADILO SORDO |5 vite corrent 246017 coe || e ORI
LUIGI & C. S.A.S. ordinari a imprese
EDILIZIABONUS SOCIETA' A . I . .
792 2301 16/06/2022 4.168,38|RESPONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 246017 3o03 At contributi e trasferimentl
SEMPLIFICATA ordinari a imprese
, . Altri contributi e trasferimenti
793 2302 16/06/2022 9.660,00| SIPAR S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 N
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
794 2303 16/06/2022 9.829,73| AGRIPOINT S.R.L. Uscite correnti 246017 3203

ordinari a imprese
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. . Altri contributi e trasferimenti
795 2304 16/06/2022 3.500,00| SILVANA FRUTTA S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
796 2305 16/06/2022 10.000,00| SOCIETA' AGRICOLA PIANIDELLA | ;o correnti 246017 3203  |Ali contributi e trasferiment
MARINA S.S. ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
797 2306 16/06/2022 7.000,00| F.LLI MARMO SRL Uscite correnti 246017 3203 L,
ordinari a imprese
798 2307 16/06/2022 2.625,00] TEAN SOCIETA' COOPERATIVA  |Uscite correnti 246017 3203  |Ali contributi e trasferiment
ordinari a Imprese
DARCO SOCIETA' A . , . , .
799 2308 16/06/2022 4.900,00|RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite corrent 246017 3203 A'g.' OIS & ST
SEMPLIFICATA orainari a imprese
800 2309 16/06/2022 6.720,00| BIO NOCCIOLA SRL Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
801 2310 16/06/2022 10.000,00| ,CENTRO DIAGNOSTICO MEDICO )+ correnti 246017 g | GO & UrEseTE]
ANXUR-S.R.L. ordinari a imprese
TERMOIDRAULICA COMMERCIALE . o Iy
802 2311 16/06/2022 6.720,00|CAIVIT SOCIETA' A Uscite correnti 246017 3203 A'g.' contributi e trasferiment
RESPONSABILITA' LIMITATA ordinari a imprese
: . Altri contributi e trasferimenti
803 2312 16/06/2022 3.458,00| MANTRA COSMETICS S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 ! contrit
ordinari a imprese
TENUTA ARA DEL TUFO SOCIETA' \ \ . \ )
804 2313 16/06/2022 9.800,00|AGRICOLA A RESPONSABILITA'  |Uscite correnti 246017 3p03  |Alri contributi e trasferiment
LIMITATA ordinari a imprese
805 2314 16/06/2022 2.800,00| MCS S:A-S. DIBARBERIMARCO & |, e correnti 246017 cpmg | COIIE @ UrseTE]
C. ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
806 2315 16/06/2022 7.000,00f MAVA.TER S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 AT
ordinari a imprese
807 2316 16/06/2022 7 AR R B AL P RIS ISR RREC o e 246017 cpgg M SO @ UEeieTiiE]
& C. SAS ordinari a imprese
808 2317 16/06/2022 6.230,00| CGNP SRL Uscite correnti 246017 3203  |Atri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
809 2318 16/06/2022 10.000,00| MADE SR.L. Uscite correnti 246017 ooy |00 G © MRS IR

ordinari a imprese
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. . Altri contributi e trasferimenti
810 2319 16/06/2022 3.047,29| ROANA SERRAMENTI S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 st
ordinari a imprese
811 2320 16/06/2022 9.408,00|, 2X6 SOCIETA' ARESPONSABILITA' ;e 4o correnti 246017 ) | L O U
LIMITATA ordinari a Imprese
TRILLYTECH S.R.L. . . Altri contributi e trasferimenti
812 2321 16/06/2022 9.206,40| 1 ART.UP GOSTIT Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
813 2322 16/06/2022 9.408,00|_TUMA STUDIO SRLS SQCIETA" ;e e corrent] 246017 ) | L O U
BENEFIT ordinari a Imprese
OFFICINE RINNOVABILI . . o
814 2323 16/06/2022 10.000,00|CONSULTING SOCIETA' A Uscite correnti 246017 3203 A'g.' contributi e trasferimenti
RESPONSABILITA'  LIMITATA ordinari a imprese
CENTRO CHIAVI S.N.C. DI . . Altri contributi e trasferimenti
815 2324 16/06/2022 SSTEEY) S AGDA MURS . Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
816 2325 16/06/2022 3.642,10| SALARIS & CO Uscite correnti 246017 3203 il
ordinari a imprese
817 2326 16/06/2022 6.748,00| GOLD SRL Uscite correnti 246017 e |l © NS
ordinari a Imprese
818 2327 16/06/2022 7.107,80|NETWORK & COMUNICATION S.R.L.|Uscite correnti 246017 3p03  |Alri contributi e trasferiment
ordinari a imprese
819 2328 16/06/2022 9.600,00| SAIS SRLL. Uscite correnti 246017 opgg |0 SR © HEE O]
ordinari a imprese
820 2329 16/06/2022 6.566,00| EDIZIONI PLAY PRESS - S.R.L Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
4U LAB SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
821 2330 16/06/2022 9.600,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 ordinan alimprese
RURALIS SOCIETA' A . o -
822 2331 16/06/2022 3.500,00|RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203  [Allri contributi e trasferimenti
SEMPLIFICATA ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
823 2332 16/06/2022 5.415,20| GA.PE. S.R.L.S. Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
824 2333 16/06/2022 8.092,00| TE.MMATE. S.R.L. Uscite correnti 246017 3203

ordinari a imprese
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AZ.AGRICOLA F.LLI CALEVI . . . . X
825 2334 16/06/2022 10.000,00|ALBERTO E STEFANO S.S SOGIETA'|Uscite correnti 246017 sppg | COE @ ST
AGRI COLA ordinari a Imprese
826 2335 16/06/2022 4.103,40|, ANIMA SPICY DI RIFILATO Uscite correnti 246017 3p03  |Alri contributi e trasferiment
MARLENA ordinari a imprese
MARI TEAM IMMOBILIARE . o Iy
827 2336 16/06/2022 10.000,00|SOCIETA' A RESPONSABILITA' Usits et 246017 e UM ERIITEND @ UEete e
LIMITATA ordinari a imprese
828 2337 16/06/2022 3.517,05| MOLIRI SR.L. Uscite correnti 246017 3203  |Ali contributi e trasferiment
ordinari a Imprese
ARS DENTIUM SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
829 2338 16/06/2022 2.114,00| LD ONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 | it imprese
LDB MEDICAL CARE SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
830 2339 16/06/2022 10.000,00| e NS ABILITA LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 | finat a mprese
831 2340 16/06/2022 7.000,00| BLIFE SRL. Uscite corrent 246017 opgg |00 SRR © USR]
ordinari a imprese
VISIO ELECTRIC SOCIETA' A . p -
832 2341 16/06/2022 5.787,83|RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 A'g.' contributi e trasferiment
SEMPLIFICATA ordinari a imprese
833 2342 16/06/2022 2.681,42| PETRALIA FRANCESCO Uscite correnti 246017 cpg | COIIED @ UrseTE]
ordinari a imprese
834 2343 16/06/2022 10.182,89| MATTIOLI LEGNAMI - SR.L. Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
: . Altri contributi e trasferimenti
835 2344 16/06/2022 10.000,00| TECNOSIB-SR.L. Uscite correnti 246017 3203 ! contrit
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
836 2345 16/06/2022 10.000,00| TUSCIA PETROLI S.P.A. Uscite correnti 246017 3203 AT
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
837 2346 16/06/2022 5.600,00| SANSONE VANESSA Uscite correnti 246017 3203 ! conftri
ordinari a imprese
838 2347 16/06/2022 7.575,68| HOTEL DEI CONGRESSI S.P.A.  |Uscite correnti 246017 3003  |Atri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
839 2348 16/06/2022 10.000,00| ANTICHE FONTI DI COTTORELLA ;. o correnti 246017 cpgg M SO @ UEeeTiE]
S.PA. ordinari a imprese
840 2349 16/06/2022 3.360,00| MEDIEL SR.L. Uscite correnti 246017 3003  |Atri contributi e trasferimenti

ordinari a imprese
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841 2350 16/06/2022 6.657,00| [NCS NETWORK COMMERCIAL 1 yq it correnti 246017 coe || e S IATEL
SYSTEMS S.R.L. ordinari a imprese
SOFTITA SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
842 2351 16/06/2022 3.570,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
LINE APP S.R.L. . . Altri contributi e trasferimenti
843 2352 16/06/2022 3.819,98 STARTUP COST. A Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
844 2353 16/06/2022 10.000,00| EUROLINK SYSTEMS S.R.L. Uscite correnti 246017 3p03  [Alr contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
845 2354 16/06/2022 10.000,00| EASY EMBASSY - SRL. Uscite correnti 246017 e || e O UES e
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
846 2355 16/06/2022 9.600,00| BIZPLACE HOLDING S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 o
ordinari a imprese
AUTOSTYLE SERVICE S.N.C. DI . I . .
847 2356 16/06/2022 7.140,00|BALDINI MASSIMO E RASTRELLO  |Uscite correnti 246017 coe || CEMUTEN OURS EhITEl
LAMBERTO ordinari a imprese
"SAMARCANDA - SOCIETA' . . Altri contributi e trasferimenti
848 2357 16/06/2022 9.600,00 COOPERATIVA" Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
, . Altri contributi e trasferimenti
849 2358 16/06/2022 6.300,00| CALZE & CO.-S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 .
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
850 2359 16/06/2022 3.640,00| PANELLA FABRIZIO Uscite correnti 246017 3203 AT
ordinari a imprese
851 2360 16/06/2022 7.306,18| D+ & N- DI LUCA REGINALDI Uscite correnti 246017 cope || e SIS
S.R.L. ordinari a imprese
, . . Altri contributi e trasferimenti
852 2361 16/06/2022 9.940,00| L'OPERA S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 AT
ordinari a imprese
BERNABEI LIQUORI - SOCIETA' A , : Altri contributi e trasferimenti
853 2362 16/06/2022 10.000,00 RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 et & e
. . Altri contributi e trasferimenti
854 2363 16/06/2022 7.813,40| GEMICA SRL Uscite correnti 246017 3203 AT
ordinari a imprese
, . Altri contributi e trasferimenti
855 2364 16/06/2022 6.849,08| BETAMED - S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
, . Altri contributi e trasferimenti
856 2365 16/06/2022 9.600,00| INTRATEL S.R.L. Uscite correnti 246017 3203

ordinari a imprese
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857 2366 16/06/2022 6.664,00| ARIS SRLS Uscite corrent 246017 oy |00 S © HES RO
ordinari a imprese
858 2367 16/06/2022 7.214,77| @ - SOCIETAARESPONSABILITA ) e correnti 246017 3203  |Ali contributi e trasferiment
LIMITATA ordinari a Imprese
859 2368 16/06/2022 8.428,70| QUASAR PROGETTO SRL. Uscite corrent 246017 oy |00 SRR © HES RG]
ordinari a imprese
REVOK SOCIETA' A . . Altri contributi e trasferimenti
860 2369 16/06/2022 9.600,00| 2t e pONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203 | it a mprese
RONZONI GROUP SOCIETA' TRA . . Altri contributi e trasferimenti
861 2370 16/06/2022 7.331,24| 5 oEE O ST S RL Uscite correnti 246017 3203 | finani a imprese
LIBRERIA GIA NARDECCHIA - . o .
862 2371 16/06/2022 9.600,00|{SOCIETA A RESPONSABILITA Uscite correnti 246017 3p03  |Alri contributi e trasferiment
LIMITATA ordinari a imprese
"HALF POCKET SOCIETA' A \ \ X , .
863 S 16/06/2022 6.188,70|RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 e |l © NS
SEMPLIFICATA" ordinari a Imprese
AMG.3 SOCIETA' A . o .
864 2373 16/06/2022 10.000,00|RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246017 3203  |Altri contributi e trasferimenti
SEMPLIFICATA ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
865 2374 16/06/2022 4.120,90] MASKARA S.R.L.S. Uscite correnti 246017 3203 L.
ordinari a imprese
866 2376 16/06/2022 4.623.22| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
867 2377 16/06/2022 1,97| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 P | EED @ EEO PET ENEE/E
elettrica, acqua e gas
868 2378 16/06/2022 4.516,69| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
869 2379 16/06/2022 1.695.95 ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 e || S CEIE [EE g
elettrica, acqua e gas
870 2380 16/06/2022 98,00| CCIAA DI ALESSANDRIA - ASTI Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
871 2381 16/06/2022 95,00 TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. |Uscite correnti 325000 5115  |-ten=2s e eanonipentelefoniale ref
di trasmissione
872 2382 16/06/2022 76,00| TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. |Uscite correnti 325000 2115  |Utenze e canoni per telefonia & reti

di trasmissione
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873 2383 16/06/2022 460,45| TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. |Uscite correnti 325000 P | OO EEE B e O R
di trasmissione
874 2384 16/06/2022 100,00 TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. |Uscite correnti 325000 2115  |Jtenze e canoni per telefonia e reti
di trasmissione
875 2385 16/06/2022 76,00| TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. [Uscite correnti 325000 B | GO O EEmEn B e O
di trasmissione
876 2386 16/06/2022 81,60 ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116 |Jtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
877 2387 16/06/2022 1.000.000,00| ROMA CAPITALE Uscite corrent 332308 3106  |Contributi e trasferimenti correntl
a citta metropolitane
878 2388 16/06/2022 14.200,00| ACEA INNOVATION S.R.L. g;;'::lé” conto 111100 5103  |Impianti e macchinari
. . Altri contributi e trasferimenti
879 2398 17/06/2022 7.000,00| FL DESIGN S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L,
ordinari a imprese
C.D.T. CONSULTING - SOCIETA' . . Altri contributi e trasferimenti
880 2399 17/06/2022 4.263,00 COOPERATIVA Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
881 2400 17/06/2022 8.400,00| SECUR IMPIANTI SRL Uscite correnti 246017 e || CEmTN O RS e
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
882 2401 17/06/2022 9.600,00] NEXTAMINA S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
883 2402 17/06/2022 7.000,00| CLIMA ART DI LINI LUCIANO Uscite correnti 246017 e || CEmTN O RS e
ordinari a imprese
884 2403 17/06/2022 0.875,00| STENNI. SRL. Uscite correnti 246017 3p03  [Allr contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
885 2407 17/06/2022 794,73| NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
886 2407 17/06/2022 4,00 NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 325052 4499 Altri tributi
Acquisto dr benr per 1
887 2408 17/06/2022 215,00 LEASYS S.P.A Uscite correnti 325058 2102 funzionamento di mezzi di di
trasnorto
888 2409 20/06/2022 0.663,50| SERVIZI FARMACIA ITALIAS.R.L. |Uscite correnti 261028 3p03  [Allr contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
889 2410 20/06/2022 10.000,00/ WINCOM S.R.L. Uscite correnti 261028 3203

ordinari a imprese
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890 2411 20/06/2022 53,12| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 240007 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
891 2412 20/06/2022 55,22| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 240007 || OS] [ Gt
elettrica, acqua e gas
892 2413 20/06/2022 56,88| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 240007 2116  |Jtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
. . Altri contributi e trasferimenti
893 2414 20/06/2022 118.375,68| AGRO CAMERA Uscite correnti 331814 3202 . .
aziende speciali
894 2415 20/06/2022 51,29| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 240007 2116  |Utenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
, . Altri contributi e trasferimenti
895 2416 20/06/2022 43.700,001 INNOVA CAMERA Uscite correnti 331817 3202 . .
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti
896 2417 20/06/2022 32.062,50] INNOVA CAMERA Uscite correnti 331598 3202 . o
aziende speciali
, . Altri contributi e trasferimenti
897 2418 20/06/2022 19.237,50( INNOVA CAMERA Uscite correnti 331603 3202 . .
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti
898 2419 20/06/2022 10.000,00( UNLRIZ S.R.L. Uscite correnti 261028 3203 L
ordinari a imprese
, . Altri contributi e trasferimenti
899 2420 20/06/2022 10.680,00f FORMA CAMERA Uscite correnti 331804 3202 . .
aziende speciali
FE.RE. SOCIETA' A . I . .
900 2421 20/06/2022 4.995,20|RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 261028 3203 A'g.' contributi e trasferimentl
SEMPLIFICATA ordinari a imprese
, . Altri contributi e trasferimenti
901 2422 20/06/2022 2.136,00| FORMA CAMERA Uscite correnti 331600 3202 . .
aziende speciali
902 2423 20/06/2022 9.800,00|, E\DS CUOIO LINCAMAS DI SEZIN | y¢ it correnti 261028 3203 At contributi e trasferimentl
TAYANC ordinari a imprese
903 2424 20/06/2022 10.000,00| MESTIERERIA RONCHINI SRL Uscite correnti 246017 coe || e ORI
ordinari a imprese
904 2425 20/06/2022 10.000,00] EUROPEAN BROKERS S.R.L. Uscite correnti 246017 3203  [Alri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
LA FORGIA SOCIETA' A . S . .
905 2426 20/06/2022 3.500,00|RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite corrent 246017 eI e S

IN FORMA ABBREV

ordinari a imprese
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. . Altri contributi e trasferimenti
906 2427 20/06/2022 10.250,00f MORVIDUCCI S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 o
ordinari a imprese
907 2428 20/06/2022 51,97| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 240007 2116  |Dtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
908 2429 20/06/2022 20,01| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116  |Jtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
909 2430 20/06/2022 923,94| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 211  |Dtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
910 2431 20/06/2022 40.000,00| FEDERCONSUMATORI LAZIO Uscite correnti 331425 3p05  |Contributi e trasferimenti a
istituzioni sociali private
911 2432 20/06/2022 39.995,92| CONFCOOPERATIVE ROMA Uscite correnti 331425 3p05 |Contributi e trasferimenti a
istituzioni sociali private
912 2434 20/06/2022 32,40[, S SO0 ITAHASRL Uscite correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
. . Altri contributi e trasferimenti
913 2440 21/06/2022 9.940,00|] ANXUR TOURS - S.R.L. Uscite correnti 246017 3203 L
ordinari a imprese
914 2442 21/06/2022 10.000,00| MORE ENGINEERING SOLUTIONS | ;0 correnti 246017 3p03  |Altri contributi e trasferimenti
S.R.L. ordinari a imprese
915 2444 21/06/2022 39.600,00|CIAVARRO GIANCARLO g:;'ttaelén conto 111012 5102  |Fabbricati
916 2445 21/06/2022 38.390,61| ELETTROSERVIZI SR.L. g:;'tt;"e” conto 240007 5102  |Fabbricati
917 2446 21/06/2022 808,45| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
918 2447 21/06/2022 102,00 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
919 2448 21/06/2022 102,00( POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
920 2449 21/06/2022 117,00 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
921 2450 22/06/2022 5,88] COMUNE DI ALBANO LAZIALE Uscite correnti 325090 2298 Altre spese per acquisto di servizi
922 2451 22/06/2022 5,88 COMUNE DI GIUGLIANO IN Uscite correnti 325090 2298 Altre spese per acquisto di servizi

CAMPANIA
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923 2453 22/06/2022 8,13| COMUNE DI ASTI Uscite correnti 325090 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMMISSIONE . . L _—
924 2454 22/06/2022 381,83 RACCOMANDATARI MARITTIMI Uscite correnti 245001 4507 Commissioni e Comitati
925 2455 22/06/2022 3.691,87|, 20 (MNSSIONE ESAMINATRICE | Uscite corrent 245001 4507  |Commissioni e Comitati
926 2461 22/06/2022 8,67| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 211  |Dtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
927 2462 22/06/2022 1.821,81| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 2116  |Jtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
928 2463 22/06/2022 17,64 COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
929 2464 22/06/2022 29,40 COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
930 2465 22/06/2022 23,17| ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 325002 211  |Jtenze e canoni per energia
elettrica, acqua e gas
931 2467 23/06/2022 3.150,00| LORETI FRANCESCO Uscite corrent 261028 3p03  |Altr contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
AGENZIA DELLE ENTRATE - . .
932 2469 23/06/2022 8.302,00 RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 121515 4402 IRES
933 2470 23/06/2022 202,00 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI |Uscite correnti 325090 2298 Altre spese per acquisto di servizi
934 2471 23/06/2022 98,80] ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI [Uscite correnti 325090 2298 Altre spese per acquisto di servizi
935 2472 23/06/2022 149,08 ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI |Uscite correnti 325090 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SOCIETA' AGRICOLA OFFICINA . I . .
936 2473 23/06/2022 6.279,96|DEL VERDE DI DEL TRESTE CARLA |Uscite correnti 246017 3p03  [Altr contributi e trasferimenti
&C. ordinari a imprese
937 2474 23/06/2022 11,76] COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 240007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
938 2475 23/06/2022 10.239,36| PB2SRL. Uscite correnti 246017 3p03  |Altr contributi e trasferimenti

ordinari a imprese
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939 2476 23/06/2022 3.500,00| MUNICIPIO ROMA Il DI ROMA Uscite correnti 332255 e || OUES S CElE
CAPITALE a citta metropolitane
940 2477 23/06/2022 0,45| NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
LIGUIGLI FINE ARTS SERVICE DI . . Servizi ausiliari, spese di pulizia e
941 2478 23/06/2022 4.900,00 LIGUIGLI MATTEO E C. SAS Uscite correnti 325066 2113 e e e
AGENZIA DELLE ENTRATE - . . Acquisto di servizi per la
942 2481 23/06/2022 44.022,21 RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 325056 2120 riscossione delle entrate
943 2482 23/06/2022 114,50| FORNITORI VAR ECONOMO Uscite correnti 327006 2101 gfggri'éi”a eluigeelinizates
944 2482 23/06/2022 54,00 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
945 2482 23/06/2022 123,69| FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 327051 2104 Altri materiali di consumo
946 2482 23/06/2022 903,46| FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 325100 2123  |Assistenza informatica e
manutenzione software
947 2482 23/06/2022 99,21| FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 325020 g | S Gl D
ordinaria e riparazioni
948 2482 23/06/2022 15,00 FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
949 2482 23/06/2022 1.334,00| FORNITORI VARI ECONOMO g:;'tt;;” oo 111216 5149  |Altri beni materiali
M.G. SOCIETA' IN NOME . . Altri contributi e trasferimenti
950 2483 23/06/2022 4.647,49 COLLETTIVO DI GRASSO CARLO Uscite correnti 246017 3203 ordinari a imprese
GENERAL MEDICAL SYSTEMS - . — . .
951 2484 24/06/2022 9.625,40|SOCIETA A RESPONSABILITA Uscite correnti 261028 e || e ORI
LIMITATA ordinari a imprese
952 2485 24/06/2022 9.600,00| SUD SOUND STUDIOS SRLS.  |Uscite correnti 261028 3o03 At contributi e trasferimentl
ordinari a imprese
TAGLIACLEAN SOCIETA' A . L . .
953 2486 24/06/2022 8.736,00|RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 261028 3203 A'g.' G OUES T
SEMPLIFICATA ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
954 2487 24/06/2022 9.212,00|] REVIPRO S.P.A. Uscite correnti 246017 3203

ordinari a imprese
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955 2488 24/06/2022 29.508,20| WEDDING MARKETING S.RL.S. |Uscite correnti 332305 2l ggjg;znziaz'o”e WEIEE R O
956 2491 24/06/2022 40.000,00| FEDERLAZIO Uscite correnti 246018 3p05  |Contributi e trasferimenti a

istituzioni sociali private
957 2492 24/06/2022 22.272,00| FORMA CAMERA Uscite correnti 331804 copp || CINBEII OUESERm &
aziende speciali
. . Altri contributi e trasferimenti a
958 2494 24/06/2022 4.704,00] FORMA CAMERA Uscite correnti 331600 3202 . L
aziende speciali
959 2497 24/06/2022 1.500,00| POLITECNICO DIMILANO DIP. ¢ ise correnti 325040 2110 [Studi consulenze, indagini e
DABC ricerche di mercato
960 2498 24/06/2022 112,00( POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
961 2499 24/06/2022 16.422,23| ROMA CAPITALE g:;'tt;;" oD 111012 5102  |Fabbricati
AGENZIA DELLE ENTRATE - . . Acquisto di servizi per la
962 2502 24/06/2022 104.172,99 RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 riscossione delle entrate
AGENZIA DELLE ENTRATE - . . Acquisto di servizi per la
963 2503 24/06/2022 20.705,94 RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 riscossione delle entrate
964 2525 27/06/2022 2.442,48| ROMA CAPITALE g:;'tt;;” conto 111220 5149  |Altri beni materiali
965 2526 27/06/2022 2.210,21| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
Manutenzione ordinaria e
966 2527 27/06/2022 1.500,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro
pertinenze
Manutenzione ordinaria e
967 2528 27/06/2022 1.350,00|CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 325023 2124 riparazioni di immobili e loro
pertinenze
968 2529 27/06/2022 677,00] FORMEL S.R.L. Uscite correnti 325044 2108 |Corsi di formazione per il proprio
personale
, . Altri contributi e trasferimenti
969 2530 28/06/2022 144.000,00| ALTA ROMA SCPA Uscite correnti 331920 3203

ordinari a imprese
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	1
	1264
	01/04/2022
	400,00
	  VIVATICKET S.P.A.
	Uscite correnti
	325068
	2298
	Altre spese per acquisto di servizi
	2
	1266
	01/04/2022
	4.211,85
	PACE PIERLUIGI 
	Uscite correnti
	245001
	4506
	Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
	3
	1267
	01/04/2022
	75,00
	  Progettazione Grafica di Francesco Dentale
	Uscite correnti
	327051
	2104
	Altri materiali di consumo
	4
	1268
	01/04/2022
	6.024,68
	TANASA DANA ALICE 
	Uscite correnti
	246017
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	5
	1269
	01/04/2022
	8.920,00
	  IL MONDO DEI BAMBINI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
	Uscite correnti
	246017
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	6
	1270
	01/04/2022
	4.131,02
	  SUN X ITALIA SRL
	Uscite correnti
	246017
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	7
	1271
	01/04/2022
	7.121,62
	  COIR S.R.L.
	Uscite correnti
	246017
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	8
	1272
	01/04/2022
	13.103,04
	  SF COSTRUZIONI RESTAURI E PROGETTAZIONI SRL
	Uscite correnti
	246017
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	9
	1273
	01/04/2022
	5,88
	  COMUNE DI NETTUNO
	Uscite correnti
	240007
	2298
	Altre spese per acquisto di servizi
	10
	1274
	01/04/2022
	64,43
	  EDILIZIA2S S.R.L.S.
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	11
	1276
	01/04/2022
	20,36
	  COMUNE DI GROSSETO
	Uscite correnti
	240007
	2298
	Altre spese per acquisto di servizi
	12
	1277
	01/04/2022
	20.742,98
	  S.I.E.B.A. S.R.L.
	Uscite correnti
	325023
	2124
	Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
	13
	1278
	01/04/2022
	962,80
	  CARTO COPY SERVICE S.R.L.
	Uscite correnti
	327006
	2101
	Cancelleria e materiale informatico e tecnico
	14
	1279
	01/04/2022
	49,10
	  RADIO TAXI 3570 SOC. COOP.
	Uscite correnti
	325059
	2102
	Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
	15
	1280
	01/04/2022
	588,67
	  TOOLBOX S.R.L.
	Uscite in conto capitale
	111216
	5103
	Impianti e macchinari
	16
	1281
	01/04/2022
	686,00
	  PA360 S.R.L.
	Uscite correnti
	325044
	2108
	Corsi di formazione per il proprio personale
	17
	1282
	01/04/2022
	700,00
	  Schindler S.p.A.
	Uscite in conto capitale
	240007
	5102
	Fabbricati
	18
	1283
	01/04/2022
	357,17
	  KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
	Uscite correnti
	326002
	4201
	Noleggi
	19
	1284
	01/04/2022
	1.107,90
	  NANOSYSTEMS SRL
	Uscite correnti
	325100
	2123
	Assistenza informatica e manutenzione software
	20
	1285
	01/04/2022
	353,90
	  EDICOLA DI PAGLIARANI ANTONELLA
	Uscite correnti
	327000
	2103
	Pubblicazioni, giornali e riviste
	21
	1286
	01/04/2022
	3.481,47
	CORSANO MAURIZIO 
	Uscite correnti
	327062
	4513
	Altri oneri  della gestione corrente
	22
	1288
	01/04/2022
	253,88
	  AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE
	Uscite correnti
	325043
	2126
	Spese legali
	23
	1291
	01/04/2022
	678,20
	  Progettazione Grafica di Francesco Dentale
	Uscite correnti
	327006
	2101
	Cancelleria e materiale informatico e tecnico
	24
	1292
	01/04/2022
	4.656,63
	  FORMA CAMERA
	Uscite correnti
	331804
	3202
	Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
	25
	1293
	01/04/2022
	1.669,47
	  FORMA CAMERA
	Uscite correnti
	331600
	3202
	Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
	26
	1294
	01/04/2022
	712,90
	  AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI
	Uscite correnti
	325056
	2120
	Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
	27
	1295
	01/04/2022
	39.999,94
	  CONFCOOPERATIVE ROMA
	Uscite correnti
	331425
	3205
	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
	28
	1296
	01/04/2022
	2.704,06
	PARENTI VITO 
	Uscite correnti
	240007
	2126
	Spese legali
	29
	1297
	01/04/2022
	6.145,60
	PARENTI VITO 
	Uscite correnti
	240007
	2126
	Spese legali
	30
	1298
	01/04/2022
	40.000,00
	  UNINDUSTRIA
	Uscite correnti
	331425
	3205
	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
	31
	1299
	01/04/2022
	30.828,00
	  O.P.E.S. - ORGANIZZAZIONE PER L'EDUCAZIONE ALLO SPORT
	Uscite correnti
	331425
	3205
	Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
	32
	1301
	04/04/2022
	10.000,00
	  SUPERNOVA DATA S.R.L.
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	33
	1302
	04/04/2022
	9.478,00
	  INFOR ELEA
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	34
	1303
	04/04/2022
	10.000,00
	  G-LAB - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	35
	1304
	04/04/2022
	10.000,00
	  AGEVOLA IMPRESA & FINANZA S.R.L.
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	36
	1305
	04/04/2022
	10.000,00
	  RESOLFIN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	37
	1306
	04/04/2022
	9.600,00
	  VALUES ON S.R.L.
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	38
	1307
	04/04/2022
	10.000,00
	  DIGITAL SECURE SERVICES SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SPENDIBILE NELLA FO
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	39
	1308
	04/04/2022
	2.524,20
	  LFARCHITETTURA SRL
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	40
	1309
	04/04/2022
	6.543,16
	  WISE ROBOTICS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	41
	1310
	04/04/2022
	6.300,00
	  ARAGON PARTNERS S.R.L.
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	42
	1311
	04/04/2022
	8.027,28
	  LOTO FLEUR COMPANY S.R.L.
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	43
	1312
	04/04/2022
	5.810,00
	  EXAGON ENGINEERING S.R.L.                                        START-UP COSTIT
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	44
	1313
	04/04/2022
	9.542,40
	  WEDOK S.R.L.
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	45
	1314
	04/04/2022
	7.000,00
	  RECOVERY DATA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	46
	1315
	04/04/2022
	10.000,00
	  MACHINE LEARNING SOLUTIONS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	47
	1316
	04/04/2022
	8.141,00
	  GROW UP                                                          START-UP COSTIT
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	48
	1317
	04/04/2022
	10.000,00
	  BLOCK-DATA 52 - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	49
	1318
	04/04/2022
	6.860,00
	  CONSORZIO ITALIANO COOPERATIVO LABOR - SOC. COOP.
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	50
	1319
	04/04/2022
	10.000,00
	  E-SOLUTIONS 78 - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	51
	1320
	04/04/2022
	9.600,00
	  THALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	52
	1321
	04/04/2022
	9.984,40
	  FD ELABORAZIONI S.R.L.
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	53
	1322
	04/04/2022
	8.050,00
	  CARAVELLE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI GUIDO EMILIO MORICE
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	54
	1323
	04/04/2022
	9.669,98
	  MUSEO DEI BAMBINI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	55
	1324
	04/04/2022
	10.000,00
	  FARMACIA "MAZZINI" SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DEL DR. SERGIO SERRAINO E C.
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	56
	1325
	04/04/2022
	9.600,00
	  R&R S.R.L.
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	57
	1326
	04/04/2022
	6.575,80
	  SERGIO CASELLA
	Uscite correnti
	261028
	3203
	Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
	58
	1327
	04/04/2022
	14,40
	  FORNITORI VARI ECONOMO
	Uscite correnti
	327006
	2101
	Cancelleria e materiale informatico e tecnico
	59
	1327
	04/04/2022
	381,06
	  FORNITORI VARI ECONOMO
	Uscite correnti
	327000
	2103
	Pubblicazioni, giornali e riviste
	60
	1327
	04/04/2022
	210,74
	  FORNITORI VARI ECONOMO
	Uscite correnti
	327051
	2104
	Altri materiali di consumo
	61
	1327
	04/04/2022
	199,68
	  FORNITORI VARI ECONOMO
	Uscite correnti
	325100
	2115
	Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
	62
	1327
	04/04/2022
	8,05
	  FORNITORI VARI ECONOMO
	Uscite correnti
	325053
	2121
	Spese postali e di recapito
	63
	1327
	04/04/2022
	149,89
	  FORNITORI VARI ECONOMO
	Uscite correnti
	325020
	2125
	Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
	64
	1327
	04/04/2022
	198,00
	  FORNITORI VARI ECONOMO
	Uscite correnti
	325051
	2127
	Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
	65
	1327
	04/04/2022
	32,00